



Document descriptiu de concreció de condicions

Exp. CCS-2024-3

Contracte basat en l'Acord marc per al subministrament i instal·lació de mobiliari d'oficina (Exp. CCS-2022-6)

Termes de licitació: clàusula trenta-vuitena i annex núm. 10 del Plec de clàusules administratives particulars¹

Índex

I.- Objecte de la contractació basada.....	1
II.- Òrgan de contractació	1
III.- Divisió en lots	2
IV.- Valor Estimat del Contracte (VEC)	2
V.- Pressupost Base de Licitació (PBL)	3
VI.- Termini d'execució del contracte	4
VII.- Articles sol·licitats i quantitats a subministrar.....	4
VIII.- Informació del preu màxim de licitació.....	4
IX.- Identificació del nombre d'encàrrecs	4
X.- Adreces i dates de lliurament	5
XI.- Criteris d'adjudicació	5
XII.- Ofertes anormalment baixes: percentatge determinant de temeritat.....	6
XIII.- Import d'adjudicació	7
XIV.- Garantia definitiva	7
XV.- Presentació de les ofertes.....	7
XVI.- Responsables del contracte	8
XVII.- Penalitats	8
Annex núm. 0	10
Annex núm. 1	11
Lot 1: Mobiliari de lloc operatiu (Corresponent al lot 2 de l'Acord marc)	11
Lot 2: Armaris metàl·lics (Correspon al lot 6 de l'Acord marc)	36

¹ D'ara en endavant, *PCAP*.



Lot 3: Arxivadors metàl·lics (Correspon al lot 7 de l'Acord marc).....	39
Lot 4: Cadires d'oficina de lloc operatiu (Correspon al lot 9 de l'Acord marc)	39
Lot 5: Cadires de col·lectivitat en tèxtil o malla (Correspon al lot 10 de l'Acord marc)	40
Lot 6: Cadires de col·lectivitat en material plàstic (Correspon al lot 11 de l'Acord marc)	42
Lot 7: Cadires de col·lectivitat en fusta (Correspon al lot 12 de l'Acord marc)	43
Lot 8: Mobiliari de menjador (Correspon al lot 19 de l'Acord marc).....	44
Annex núm. 2	45
Annex núm. 3	57
Annex núm. 4	71



Annexos

[Annex núm. 0: Departaments de la Generalitat de Catalunya i entitats participants](#)

[Annex núm. 1: Articles sol·licitats i quantitats a subministrar](#)

[Annex núm. 2: Nombre i relació d'encàrrecs efectuats](#)

[Annex núm. 3: Adreces i dates de lliurament](#)

[Annex núm. 4: Responsables del contracte](#)



I.- Objecte de la contractació basada

Aquest contracte basat té com a objectiu licitar, de forma agregada, el subministrament i instal·lació de mobiliari d'oficina per al primer semestre de 2024. Té com a destinataris tan als diferents Departaments de la Generalitat de Catalunya, com a les entitats adherides al Sistema Central d'Adquisicions (SCA) presents a l'annex 0 del PCAP que n'han delegat l'encàrrec; en el marc de les seves competències; d'acord a les previsions del Decret 96/2001, de 20 de març, sobre organització i competències per a la contractació dels subministraments i dels seus serveis complementaris, relacionats o derivats dins l'Administració de la Generalitat i altres organismes públics.

I.1.- Justificació de la idoneïtat i necessitat del contracte a subscriure

Vistos els acords de la Comissió Central de Subministraments, del 17 de febrer i 5 de juliol de 2023, per els quals s'acorda adjudicar l'Acord marc per al subministrament i instal·lació de mobiliari d'oficina, publicat al seu Perfil del contractant ubicat a la Plataforma de serveis de contractació pública (PCSP).

Vist el termini de vigència de la contractació basada establert a la clàusula quaranta-vuitena del PCAP.

Vist l'Acord d'aprovació de l'inici de la contractació basada en l'Acord marc per a contractació del subministrament i instal·lació de mobiliari d'oficina (Exp. CCS-2022-6) per al primer semestre de 2024, de data de 23 d'octubre de 2023.

Atès a la naturalesa del subministrament, l'Administració de la Generalitat de Catalunya no disposa dels mitjans propis per dur a terme la prestació objecte del contracte.

Vistes les ineludables necessitats de dotació de mobiliari d'oficina comunicades a la Comissió Central de Subministraments, per part dels Departaments de la Generalitat de Catalunya i les entitats adherides al SCA presents a l'annex 0 del PCAP, es fa imprescindible la tramitació d'una contractació basada d'aquest tipus de subministrament.

II.- Òrgan de contractació

L'òrgan de contractació d'aquest expedient és la Comissió Central de Subministraments, adscrita orgànicament al Departament d'Economia i Hisenda, de la Generalitat de Catalunya.

Les dades de contacte són:

II.1.- Adreça postal: Carrer del Foc, 57, Edifici A-5, 08038, Barcelona

II.2.- Correu electrònic: licitacionsccs.eco@gencat.cat

II.3.- Telèfon: 933 162 266



II.4.- Enllaç al Perfil del contractant de la Plataforma de serveis de contractació pública (PSCP):

<https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/204090?categoria=0>

III.- Divisió en lots

Aquest contracte es divideix en els vuit (8) lots següents:

Lot 1	Mobiliari de lloc operatiu (Correspon a lot núm. 2 de l'Acord marc: CCS-2022-6)
Lot 2	Armaris metàl·lics (Correspon a lot núm. 6 de l'Acord marc: CCS-2022-6)
Lot 3	Arxivadors metàl·lics (Correspon a lot núm. 7 de l'Acord marc: CCS-2022-6)
Lot 4	Cadires d'oficina de lloc operatiu (Correspon a lot núm. 9 de l'Acord marc: CCS-2022-6)
Lot 5	Cadires de col·lectivitat en tèxtil o malla (Correspon a lot núm. 10 de l'Acord marc: CCS-2022-6)
Lot 6	Cadires de col·lectivitat en material plàstic (Correspon a lot núm. 11 de l'Acord marc: CCS-2022-6)
Lot 7	Cadires de col·lectivitat en fusta (Correspon a lot núm. 12 de l'Acord marc: CCS-2022-6)
Lot 8	Mobiliari de menjador (Correspon a lot núm. 19 de l'Acord marc: CCS-2022-6)

IV.- Valor Estimat del Contracte (VEC)

El Valor estimat del contracte (VEC), ha estat calculat d'acord amb el previst per l'article 101 LCSP i es xifra en un total de **3.198.628,67 €**. Atesa la previsió de l'apartat 2.A-2 de l'annex 10è del PCAP, no conté previsió alguna de pròrroga. Vista la previsió de l'apartat S del QC del PCAP, no es preveuen modificacions en aquesta contractació basada.

		Import per lot
Lot 1	Mobiliari de lloc operatiu (Correspon al lot núm. 2 de l'Acord marc)	1.488.540,12 €
Lot 2	Armaris metàl·lics (Correspon al lot núm. 6 de l'Acord marc)	157.016,58 €
Lot 3	Arxivadors metàl·lics (Correspon al lot núm. 7 de l'Acord marc)	4.905,04 €
Lot 4	Cadires d'oficina de lloc operatiu (Correspon al lot núm. 9 de l'Acord marc)	1.265.435,78 €
Lot 5	Cadires de col·lectivitat en tèxtil o malla (Correspon al lot núm. 10 de l'Acord marc)	90.786,88 €
Lot 6	Cadires de col·lectivitat en material plàstic (Correspon al lot núm. 11 de l'Acord marc)	138.364,71 €



Lot 7	Cadires de col·lectivitat en fusta (Correspon al lot núm. 12 de l'Acord marc)	15.908,56 €
Lot 8	Mobiliari de menjador (Correspon al lot núm. 19 de l'Acord marc)	37.671,00 €
Total		3.198.628,67 €

IV.1.- Mètode de càlcul: Atès a la previsió de l'article 101.1 a) LCSP, el Valor Estimat del Contracte s'ha calculat d'acord a l'agregació de necessitats que, Departaments de la Generalitat de Catalunya i entitats destinatàries, han fet arribar a aquesta Comissió Central de Subministraments mitjançant l'entrada de peticions a l'aplicatiu SUMA. Vistes les peticions comunicades i els preus unitaris màxims informats que consten a la licitació de l'Acord marc i, considerant les disposicions de l'article 101.2 LCSP, es fixa el Valor Estimat del Contracte que aquí consta. No conté l'IVA.

V.- Pressupost Base de Licitació (PBL)

El Pressupost base de licitació total, amb IVA inclòs, és de **3.870.340,69 €**. L'import sense IVA és de 3.198.628,67 € i, 671.712,02 €, corresponen al 21% d'IVA.

		Import per lot	21% d'IVA	Total
Lot 1	Mobiliari de lloc operatiu (Correspon al lot núm. 2 de l'Acord marc)	1.488.540,12 €	312.593,43 €	1.801.133,55 €
Lot 2	Armaris metàl·lics (Correspon al lot núm. 6 de l'Acord marc)	157.016,58 €	32.973,48 €	189.990,06 €
Lot 3	Arxivadors metàl·lics (Correspon al lot núm. 7 de l'Acord marc)	4.905,04 €	1.030,06 €	5.935,10 €
Lot 4	Cadires d'oficina de lloc operatiu (Correspon al lot núm. 9 de l'Acord marc)	1.265.435,78 €	265.741,51 €	1.531.177,29 €
Lot 5	Cadires de col·lectivitat en tèxtil o malla (Correspon al lot núm. 10 de l'Acord marc)	90.786,88 €	19.065,24 €	109.852,12 €
Lot 6	Cadires de col·lectivitat en material plàstic (Correspon al lot núm. 11 de l'Acord marc)	138.364,71 €	29.056,59 €	167.421,30 €
Lot 7	Cadires de col·lectivitat en fusta (Correspon al lot núm. 12 de l'Acord marc)	15.908,56 €	3.340,80 €	19.249,36 €



Lot 8	Mobiliari de menjador (Correspon al lot núm. 19 de l'Acord marc)	37.671,00 €	7.910,91 €	45.581,91 €
Total		3.198.628,67 €	671.712,02 €	3.870.340,69 €

V.1.- Mètode de càlcul: El Pressupost Base de Licitació de la present contractació basada es fixa vist el càlcul del Valor Estimat del Contracte i atesa la previsió de l'article 100.1 LCSP.

Els imports corresponents a aquesta contractació basada seran a càrrec de les diferents aplicacions pressupostàries previstes per els Departaments i entitats destinatàries.

Al ser el present expedient de tramitació anticipada, l'adjudicació queda sotmesa a la condició suspensiva de l'existència de crèdit adequat i suficient per finançar les obligacions derivades del contracte en l'exercici pressupostari corresponent.

A data d'emissió del present document, la Comissió Central de Subministraments disposa de totes certificacions relatives a reserves de crèdit i/o de disponibilitat de crèdit necessàries per cobrir l'import del Pressupost Base de Licitació d'aquesta contractació basada.

Vista la previsió establerta a l'apartat W del Quadre de característiques del PCAP i de l'article 103.1 LCSP, no es preveu la revisió de preus.

VI.- Termini d'execució del contracte

El contracte tindrà una durada que comprendrà des de la data que es fixi a la resolució d'adjudicació o, si escau, des de l'endemà de la data de recepció de la notificació de la resolució d'adjudicació i fins al 30 de juny de 2024.

VII.- Articles sol·licitats i quantitats a subministrar

La relació d'articles sol·licitats i quantitats a subministrar són els i les que consten a [l'annex 1](#) d'aquest document de concreció de condicions.

VIII.- Informació del preu màxim de licitació

Vista la previsió de l'apartat 2.A-2 del PCAP, s'informa d'un preu màxim de licitació de **3.870.340,69 €**, IVA inclòs. Tal i com es mostra a [l'apartat V](#), el preu màxim de licitació és la suma de la despesa de cada lot, que s'ha calculat a partir del total d'articles a subministrar que consten a [l'annex núm. 1](#) d'aquest document, aplicant l'import unitari màxim que es fixa a l'annex 7.3 del PCAP.

IX.- Identificació del nombre d'encàrrecs

Atès a les normes per a l'encàrrec amb concreció de condicions fixades a l'annex 10 del PCAP, s'identifiquen els següents encàrrecs que poden consultar-se a [l'annex 2](#) del present document de concreció de condicions.



X.- Adreces i dates de lliurament

Vista la previsió de la clàusula segona del Plec de prescripcions tècniques², s'identifiquen les adreces i dates de lliurament que consten a [l'annex 3](#) d'aquest document de concreció de condicions per als encàrrecs i comandes.

Vist allò previst per l'apartat vuit de l'annex 7 del PCAP, no es podrà realitzar cap lliurament de material amb vehicles que no hagin estat inclosos a l'annex 7.2 del PCAP.

XI.- Criteris d'adjudicació

Aquesta contractació basada ho serà tenint en consideració l'aplicació dels criteris d'adjudicació previstos a l'apartat 2.A-3 de l'annex 10 del PCAP, del mode en que es determina.

Els criteris d'adjudicació per a la present contractació basada son els següents:

1.- Criteris d'apreciació objectiva i avaluable de manera automàtica

1.1.- Preu: **60 punts**

$$PA = C_{preu} * \left(100 - 100 * \left(\left(\frac{PL - OM}{PL} \right) - \left(\frac{PL - OA}{PL} \right) \right) \right)$$

2.- Puntuació obtinguda en la valoració de l'Acord marc

2.1.- Qualitat, ergonomia i ambientaltització dels articles: **30 punts**

$$PAMEA = \frac{POV1 * PACB}{POMV1}$$

2.2.- Realització de tasques de R+D+I, informació de la pàgina web de la empresa, flota de vehicles, ampliació de la garantia tècnica dels articles i disponibilitat del català a les informacions tècniques dels articles a les pàgines web de les empreses: **10 punts**

$$PAMEA = \frac{POV2 * PACB}{POMV2}$$

On: *PAMEA* és el percentatge de puntuació obtinguda en la valoració de l'Acord marc per l'empresa que s'avalua quant a la puntuació derivada de la valoració de l'Acord marc; *POV1* és el Sumatori de les puntuacions obtingudes per l'empresa que s'avalua en l'adjudicació de l'Acord marc quant a "Qualitat dels articles", "Ergonomia", "Ambientals"; *PACB* és el Percentatge de puntuació que es vol aplicar en el contracte basat en concret; *POMV1*: Millor puntuació de totes les empreses que s'avaluen en el sumatori de

² D'ara en endavant, PPT



“Qualitat dels articles”, “Ergonomia”, “Ambientals”; *POV2*: Sumatori de les puntuacions obtingudes per l'empresa que s'avalua en l'adjudicació de l'Acord marc quant a “Realització de tasques de R+D+I”, “Informació de la pàgina web de l'empresa”, “Ampliació de la garantia tècnica dels articles”, “Flota de vehicles” i “Disponibilitat del català a les informacions tècniques dels articles a les pàgines web”; i *POMV2*: Millor puntuació de totes les empreses que s'avaluen en el sumatori de “Realització de tasques de (R+D+I)”, “Informació de la pàgina web de l'empresa”, “Ampliació de la garantia tècnica dels articles”, “Flota de vehicles” i “Disponibilitat del català a les informacions tècniques dels articles a les pàgines web”.

XI.1.- Criteris per al desempat

Atès les disposicions de l'article 147.1 LCSP i vista la previsió de l'ordinal primer de la clàusula dissetena del PCAP, en els casos d'empat en les puntuacions obtingudes per a les ofertes de les empreses licitadores, s'aplicaran els criteris següents i per aquest ordre:

Primer: La proposició presentada per aquelles empreses que, al venciment del termini de presentació d'ofertes, tinguin en la seva plantilla un percentatge de treballadors amb discapacitat superior al que els imposi la normativa (superior al 2%). Si diverses empreses licitadores de les que hagin empatat quant a la proposició més avantatjosa acrediten tenir relació laboral amb persones amb discapacitat en un percentatge superior al que els imposi la normativa, tindrà preferència en l'adjudicació del contracte l'empresa licitadora que disposi del percentatge més alt de treballadors fixos amb discapacitat en la seva plantilla.

Segon: La proposició presentada per empreses que, al venciment del termini de presentació d'ofertes, incloguin mesures de caràcter social i laboral que afavoreixin la igualtat d'oportunitats entre dones i homes.

Tercer i últim: L'empat es resoldrà convocant els licitadors amb ofertes empatades a un sorteig quan la resta de criteris no hagi resolt el desempat.

Les empreses hauran d'aportar la documentació acreditativa per a l'aplicació dels criteris de desempat en el moment en que aquest es produeixi, prèvia comunicació per part de l'òrgan de contractació de la situació d'empat.

XII.- Ofertes anormalment baixes: percentatge determinant de temeritat

D'acord amb la previsió de l'apartat 2.A-4 de l'annex 10 del PCAP, Els criteris objectius en funció dels quals podrà ser considerada una oferta com a anormalment baixa, derivaran de la relació entre les magnituds obtingudes de les variables següents que es calcularan en relació als **criteris d'adjudicació que no són preu**:

1. La mitjana aritmètica de la puntuació obtinguda per les empreses licitadores.
2. Desviació de cada una de les puntuacions obtingudes per les empreses licitadores respecte a la mitjana de les puntuacions.



3. Càlcul de la mitjana aritmètica de les desviacions obtingudes en valor absolut, és a dir, sense tenir en compte el signe més o menys.

Podrà trobar-se una oferta incursa en valor anormal o desproporcionat, als efectes de l'article 149.4 de la LCSP, quan la puntuació obtinguda estigui per damunt del valor que resulti de la suma de les variables 1 i 3, i que, al mateix temps, la seva oferta econòmica (preu) estigui també per sota de la mitjana aritmètica de les ofertes econòmiques presentades per les empreses licitadores en un percentatge superior al 15%.

No obstant això, quan hi concorrin tres empreses licitadores, per al còmput de la mitjana s'ha d'excloure l'oferta econòmica (preu) que sigui d'una quantia més elevada quan sigui superior al 15%.

De la mateixa manera, quan hi concorrin quatre empreses licitadores o més, si hi ha ofertes econòmiques (preus) superiors a la mitjana en més d'un 15%, s'ha de calcular una nova mitjana només amb les ofertes que no estiguin en el cas indicat. En tot cas, si el nombre de les altres ofertes és inferior a tres, la nova mitjana s'ha de calcular sobre les tres ofertes de menor quantia.

XIII.- Import d'adjudicació

L'import d'adjudicació dependrà de les ofertes presentades per les adjudicatàries durant la fase de presentació d'ofertes. En qualsevol cas, l'import d'adjudicació de cada lot respondrà a la relació directa entre el preu unitari d'oferta proposat per cada empresa per a cada article i la quantitat d'aquests que consta [a l'annex núm. 1](#) d'aquest document.

XIV.- Garantia definitiva

D'acord amb la previsió que efectua l'article 107.5 LCSP i el PCAP que regeix l'Acord marc que articula aquesta contractació basada, l'empresa proposada com a adjudicatària haurà de dipositar una garantia definitiva per valor del 5% de l'import d'adjudicació del lot corresponent, IVA exclòs, en tant allò recollit a l'article 107.3 LCSP.

XV.- Presentació de les ofertes

El termini (data i hora) per a la presentació d'ofertes és el que consta a la invitació a licitar.

Les empreses licitadores han de presentar la documentació que conformi les seves ofertes en el termini màxim que s'assenyala a la invitació, mitjançant l'eina electrònica de licitació. Les ofertes rebudes amb posterioritat es consideraran extemporànies (el termini a l'anunci de la Plataforma de contractació s'expressa així: xx:xx hores (equivalent a xx:xx:00 hores), per tant, les ofertes que superin aquest temps: xx:xx:01 hores i en endavant, restaran excloses de la licitació).

Igualment, amb la invitació, es facilitarà un enllaç d'accés exclusiu a l'anunci de licitació. S'ha de presentar les ofertes mitjançant licitació electrònica, fent clic a l'enllaç "**Presentar oferta**" que podreu trobar a la part superior de l'anunci de la licitació. Per si us és



necessari, a la part inferior de la mateixa pàgina, disposeu de material de suport a l'apartat "*Material d'ajuda per a persones usuàries*".

XVI.- Responsables del contracte

D'acord amb la previsió de l'apartat R del Quadre de característiques del PCAP de l'Acord marc, cada Departament o Entitat designa com a responsable del contracte les persones que es fan constar a [l'annex 4](#) d'aquest document de concreció de condicions.

XVII.- Penalitats

Vist l'apartat Q.1 del Quadre de característiques del PCAP, la participació de les empreses adjudicatàries a les invitacions per a les contractacions basades que en derivin de l'Acord marc és obligatòria i es configura com una condició especial d'execució.

Atès la previsió que fa l'últim punt de l'apartat Q.1 del Quadre de característiques del PCAP, la no participació en dues o més invitacions davant d'un mateix òrgan de contractació serà susceptible de penalització.

Vistos l'apartat Q.2 del Quadre de característiques del PCAP i l'ordinal cinquè de la clàusula quarantena del PCAP les penalitats a aplicar, tan al cas de compliment defectuós de la prestació objecte del contracte com de les condicions especials d'execució, les penalitats s'aplicaran de forma proporcional a la gravetat de l'incompliment i amb una quantia econòmica de cadascuna d'elles de fins al 10% del preu del contracte, IVA exclòs. El total de las penalitats no podrà superar el 50% del preu del contracte, IVA exclòs.

Vist l'ordinal tercer de la clàusula trenta-tresena del PCAP, els diferents compromisos i obligacions de la clàusula ètica, tenen la consideració de condicions especials d'execució del contracte.

Atès a la previsió de l'ordinal quart de la clàusula trenta-tresena, les penalitats a imposar per els incompliments relatius a la clàusula ètica són els següents:

1. En cas d'incompliment dels apartats a), b), c), f) i g) de l'apartat 33.2.A s'estableix una penalitat mínima de 0,60 euros per cada 1000 euros del preu del contracte, IVA exclòs, que es podrà incrementar de forma justificada i proporcional en funció de la gravetat dels fets. La gravetat dels fets vindrà determinada pel perjudici causat a l'interès públic, la reiteració dels fets o l'obtenció d'un benefici derivat de l'incompliment. En tot cas, la quantia de cada una de les penalitats no podrà excedir del 10% del preu del contracte, IVA exclòs, ni el seu total podrà superar en cap cas el 50% del preu del contracte.
2. En el cas d'incompliment del que preveu la lletra d) de l'apartat 33.2.A l'òrgan de contractació donarà coneixement dels fets a les autoritats competents en matèria de competència.



3. En el cas d'incompliment del que preveu la lletra e) de l'apartat 33.2.A l'òrgan de contractació ho posarà en coneixement de la Comissió d'Ètica en la Contractació Pública de la Generalitat de Catalunya perquè emeti el pertinent informe, sens perjudici d'altres penalitats que es puguin establir.
4. En el cas que la gravetat dels fets ho requereixi, l'òrgan de contractació els posarà en coneixement de l'Oficina Antifrau de Catalunya o dels òrgans de control i fiscalització que siguin competents per raó de la matèria.



Annex núm. 0

DEPARTAMENTS I ENTITATS DESTINATÀRIES PARTICIPANTS

Objecte de la contractació basada: subministrament per a la contractació agregada del subministrament i instal·lació de mobiliari d'oficina.

Exp.: CCS-2022-6

Departaments de la Generalitat de Catalunya

Departament d'Acció climàtica, Alimentació i Agència rural.

Departament d'Acció exterior i Unió Europea.

Departament de Cultura.

Departament de Drets Socials.

Departament d'Educació.

Departament d'Economia i Hisenda.

Departament d'Empresa i Treball.

Departament d'Interior.

Departament de Justícia, Drets i Memòria.

Departament de la Presidència.

Departament de Recerca i Universitats.

Departament de Salut.

Departament de Territori.

Entitats destinatàries

Agència Catalana de l'Aigua.

Ajuntament del Masnou.

Parlament de Catalunya.

Ajuntament de Lleida.

Consorci Sanitari Integral.

Centre d'Estudis Demogràfics.

Institut Català de la Vinya i el Vi (INCAVI).

Aeroports de Catalunya, SLU.

Ajuntament de l'Hospitalet de Llobregat.

Annex núm. 1

ARTICLES SOL·LICITATS I QUANTITATS A SUBMINISTRAR

Objecte de la contractació basada: subministrament per a la contractació agregada del subministrament i instal·lació de mobiliari d'oficina.

Exp.: CCS-2022-6

Lot 1: Mobiliari de lloc operatiu (Corresponent al lot 2 de l'Acord marc)

Codi article	Descripció article	Quantitat	Preu unitari màxim de licitació	Preu total màxim de licitació
44522200-7-100-001-001	Accessoris / Clau mestra, per a armari, tipus armariet-taquilla	3	10,90 €	32,70 €
39120000-9-100-001-003	Armariets taquilla / Mòdul de 12 compartiments (3x4), 121x193x45 cm, portes superiors amb bisagra. Part inferior amb calaixos extraïbles. Acabat en melamina de color blanc i tiradors de color blanc. Sócol de 13 cm amb peus nivelladors, tancament amb pany de combinació de 4 dígit i clau mestra	5	1.777,00 €	8.885,00 €
39120000-9-100-001-004	Armariets taquilla / Mòdul de 12 compartiments (4x3), 161x150x45 cm, portes superiors amb bisagra. Part inferior amb calaixos extraïbles. Acabat en melamina de color blanc i tiradors de color blanc. Sócol de 13 cm amb peus nivelladors, tancament amb pany de combinació de 4 dígit i clau mestra	9	1.842,00 €	16.578,00 €
39120000-9-100-001-001	Armariets taquilla / Mòdul de 16 compartiments (4x4), 81x193x45 cm, portes superiors amb bisagra. Part inferior amb calaixos extraïbles. Acabat en melamina de color blanc i tiradors de color blanc. Sócol de 13 cm amb peus nivelladors, tancament amb pany de combinació de 4 dígit i clau mestra	13	2.263,00 €	29.419,00 €



39120000-9-100-001-005	Armariets taquilla / Mòdul de 6 compartiments (2x3), 81x150x45 cm, portes superiors amb bisagra. Part inferior amb calaixos extraïbles. Acabat en melamina de color blanc i tiradors de color blanc. Sócol de 13 cm amb peus nivelladors, tancament amb pany de combinació de 4 dígits i clau mestra	3	978,00 €	2.934,00 €
39120000-9-100-001-002	Armariets taquilla / Mòdul de 8 compartiments (2x4), 81x193x45 cm, portes superiors amb bisagra. Part inferior amb calaixos extraïbles. Acabat en melamina de color blanc i tiradors de color blanc. Sócol de 13 cm amb peus nivelladors, tancament amb pany de combinació de 4 dígits i clau mestra	3	1.206,00 €	3.618,00 €
39122100-4-203-110-301	Armaris / de lloc operatiu, 110x80x45 cm, Amb portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 3 prestatges (2 baldes), 2 amb una alçada útil interior mínima de 38 cm i amb guies per col·locar carpetes penjants, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, amb tapa embellidora, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu	1	383,19 €	383,19 €
39122100-4-203-130-301	Armaris / de lloc operatiu, 130x80x40 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 3 prestatges (2 baldes), 2 amb una alçada útil interior mínima de 38 cm i amb guies per col·locar carpetes penjants, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, amb tapa embellidora, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu	4	406,36 €	1.625,44 €
39122100-4-203-130-302	Armaris / de lloc operatiu, 130x80x45cm, Part superior sense portes amb dos prestatges (1 balda), part inferior amb dues portes batents i dos prestatges (1 balda). Acabats en aglomerat amb melamina, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, amb tapa embellidora, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu	5	406,36 €	2.031,80 €
39122100-4-203-140-202	Armaris / de lloc operatiu, 140x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 3 prestatges (2 baldes), amb guies per col·locar carpetes penjants, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat tractament amb anticorrosiu.	3	408,13 €	1.224,39 €
39122100-4-203-140-202	Armaris / de lloc operatiu, 140x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 3 prestatges (2 baldes), amb guies per col·locar carpetes penjants, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat tractament amb anticorrosiu.	50	408,13 €	20.406,50 €



39122100-4-203-180-501	Armaris / de lloc operatiu, 180x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 5 prestatges (4 baldes), Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu	3	517,81 €	1.553,43 €
39122100-4-203-200-502	Armaris / de lloc operatiu, 200x80x45 cm, Part superior sense portes amb tres prestatges (2 baldes). Part inferior amb dues portes batents i dos prestatges (1 balda). Acabats en aglomerat amb melamina, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu	8	562,50 €	4.500,00 €
39122100-4-203-200-502	Armaris / de lloc operatiu, 200x80x45 cm, Part superior sense portes amb tres prestatges (2 baldes). Part inferior amb dues portes batents i dos prestatges (1 balda). Acabats en aglomerat amb melamina, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu	17	562,50 €	9.562,50 €
39122100-4-203-200-502	Armaris / de lloc operatiu, 200x80x45 cm, Part superior sense portes amb tres prestatges (2 baldes). Part inferior amb dues portes batents i dos prestatges (1 balda). Acabats en aglomerat amb melamina, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu	1	562,50 €	562,50 €
39122100-4-203-200-502	Armaris / de lloc operatiu, 200x80x45 cm, Part superior sense portes amb tres prestatges (2 baldes). Part inferior amb dues portes batents i dos prestatges (1 balda). Acabats en aglomerat amb melamina, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu	8	562,50 €	4.500,00 €
39122100-4-203-200-505	Armaris / de lloc operatiu, 200x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 1 prestatge metàl·lics amb barra per penja robes, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu	1	562,50 €	562,50 €
39122100-4-203-200-505	Armaris / de lloc operatiu, 200x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 1 prestatge metàl·lics amb barra per penja robes, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu	9	562,50 €	5.062,50 €



39122100-4-203-200-505	Armaris / de lloc operatiu, 200x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 1 prestatge metàl·lics amb barra per penja robes, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu	4	562,50 €	2.250,00 €
39122100-4-203-200-501	Armaris / de lloc operatiu, 200x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 5 prestatges metàl·lics amb guies per col·locar carpetes penjants, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu	16	562,50 €	9.000,00 €
39122100-4-203-200-501	Armaris / de lloc operatiu, 200x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 5 prestatges metàl·lics amb guies per col·locar carpetes penjants, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu	11	562,50 €	6.187,50 €
39122100-4-203-200-501	Armaris / de lloc operatiu, 200x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 5 prestatges metàl·lics amb guies per col·locar carpetes penjants, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu	26	562,50 €	14.625,00 €
39122100-4-203-200-501	Armaris / de lloc operatiu, 200x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 5 prestatges metàl·lics amb guies per col·locar carpetes penjants, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu	1	562,50 €	562,50 €
39122100-4-203-200-501	Armaris / de lloc operatiu, 200x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 5 prestatges metàl·lics amb guies per col·locar carpetes penjants, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu	85	562,50 €	47.812,50 €
39122100-4-203-200-501	Armaris / de lloc operatiu, 200x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 5 prestatges metàl·lics amb guies per col·locar carpetes penjants, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu	5	562,50 €	2.812,50 €
39122100-4-203-200-501	Armaris / de lloc operatiu, 200x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 5 prestatges metàl·lics amb guies per col·locar carpetes penjants, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu	2	562,50 €	1.125,00 €



39122100-4-203-200-501	Armaris / de lloc operatiu, 200x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 5 prestatges metàl·lics amb guies per col·locar carpetes penjants, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu	12	562,50 €	6.750,00 €
39122100-4-203-200-504	Armaris / de lloc operatiu, 200x80x45cm, de 4 prestatges (3 baldes), acabats en melamina, Estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu	1	553,75 €	553,75 €
39122100-4-203-200-503	Armaris / de lloc operatiu, 200x80x45cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 4 prestatges (3 baldes), Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu.	1	556,25 €	556,25 €
39122100-4-203-200-503	Armaris / de lloc operatiu, 200x80x45cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 4 prestatges (3 baldes), Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu.	1	556,25 €	556,25 €
39122100-4-203-072-202	Armaris / de lloc operatiu, 72x100x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 2 prestatges (1 balda), amb guies per col·locar carpetes penjants., Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu.	2	331,25 €	662,50 €
39122100-4-203-072-101	Armaris / de lloc operatiu, 72x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 1 prestatge, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu	1	279,00 €	279,00 €
39122100-4-203-072-101	Armaris / de lloc operatiu, 72x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 1 prestatge, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu	2	279,00 €	558,00 €
39122100-4-203-072-101	Armaris / de lloc operatiu, 72x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 1 prestatge, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu	11	279,00 €	3.069,00 €



39122100-4-203-072-101	Armaris / de lloc operatiu, 72x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 1 prestatge, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu	2	279,00 €	558,00 €
39122100-4-203-072-101	Armaris / de lloc operatiu, 72x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 1 prestatge, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu	6	279,00 €	1.674,00 €
39122100-4-203-072-101	Armaris / de lloc operatiu, 72x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 1 prestatge, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu	8	279,00 €	2.232,00 €
39122100-4-203-072-101	Armaris / de lloc operatiu, 72x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 1 prestatge, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu	17	279,00 €	4.743,00 €
39122100-4-203-072-201	Armaris / de lloc operatiu, 72x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 2 prestatge (1 balda), amb guies per col·locar carpetes penjants., Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu.	29	316,50 €	9.178,50 €
39122100-4-203-075-101	Armaris / de lloc operatiu, 73/75x80x45 cm, 1 prestatge, per col·locar com ala annexa a la taula, acabat en melamina a dues cares, com la taula, Estructura metàl·lica amb portes	1	312,50 €	312,50 €
39122100-4-203-075-101	Armaris / de lloc operatiu, 73/75x80x45 cm, 1 prestatge, per col·locar com ala annexa a la taula, acabat en melamina a dues cares, com la taula, Estructura metàl·lica amb portes	17	312,50 €	5.312,50 €
39122100-4-203-075-101	Armaris / de lloc operatiu, 73/75x80x45 cm, 1 prestatge, per col·locar com ala annexa a la taula, acabat en melamina a dues cares, com la taula, Estructura metàl·lica amb portes	5	312,50 €	1.562,50 €



39122100-4-203-075-101	Armaris / de lloc operatiu, 73/75x80x45 cm, 1 prestatge, per col·locar com ala annexa a la taula, acabat en melamina a dues cares, com la taula, Estructura metàl·lica amb portes	8	312,50 €	2.500,00 €
39122100-4-203-100-804	Armaris / de planta oberta per a l'emmagatzematge de documentació amb tancament amb clau, 100x80x40-45 cm., Prestatges interiors regulables en alçada i preparats per a carpetes penjants., Dues portes batents. En la part superior s'inclourà un calaix per emmarcar els armaris que tenen en la part superior una jardinera de resina.	11	383,19 €	4.215,09 €
39122100-4-203-126-804	Armaris / de planta oberta per a l'emmagatzematge de documentació amb tancament amb clau, 126x80x40-45 cm., Prestatges interiors regulables en alçada i preparats per a carpetes penjants., Dues portes batents	10	406,36 €	4.063,60 €
39200000-4-204-100-060	Complements de mobiliari / Ala per a taula de lloc operatiu, 100x60 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques	1	141,80 €	141,80 €
39200000-4-204-100-060	Complements de mobiliari / Ala per a taula de lloc operatiu, 100x60 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques	8	141,80 €	1.134,40 €
39200000-4-204-100-060	Complements de mobiliari / Ala per a taula de lloc operatiu, 100x60 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques	17	141,80 €	2.410,60 €
39200000-4-204-100-060	Complements de mobiliari / Ala per a taula de lloc operatiu, 100x60 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques	33	141,80 €	4.679,40 €
39200000-4-204-100-060	Complements de mobiliari / Ala per a taula de lloc operatiu, 100x60 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques	140	141,80 €	19.852,00 €



39200000-4-204-100-060	Complements de mobiliari / Ala per a taula de lloc operatiu, 100x60 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques	8	141,80 €	1.134,40 €
39200000-4-204-100-060	Complements de mobiliari / Ala per a taula de lloc operatiu, 100x60 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques	8	141,80 €	1.134,40 €
39200000-4-204-100-060	Complements de mobiliari / Ala per a taula de lloc operatiu, 100x60 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques	13	141,80 €	1.843,40 €
39200000-4-205-160-081	Complements de mobiliari / Mampara separadora frontal per taula d'160x80, material fonoabsorbent, cantells superiors arrodonits, 110-140 cm llarg i 30-35 cm alt	25	212,50 €	5.312,50 €
39200000-4-205-160-081	Complements de mobiliari / Mampara separadora frontal per taula d'160x80, material fonoabsorbent, cantells superiors arrodonits, 110-140 cm llarg i 30-35 cm alt	11	212,50 €	2.337,50 €
39132000-6-202-040-305	Sistemes d'arxiu / Buc d'oficina de lloc operatiu, 42x60x60 cm, 2 calaixos, tancament de seguretat i antibolcada. El calaix superior amb safata portallapis i l'inferior haurà de ser arxivador per carpetes penjants., Estructura metàl·lica i coixí superior (seient). Sistema antibolcada amb tapa encoixinada i frontis dels calaixos d'aglomerat acabat en melamina. Rodes frenables.	1	242,50 €	242,50 €
39132000-6-202-040-305	Sistemes d'arxiu / Buc d'oficina de lloc operatiu, 42x60x60 cm, 2 calaixos, tancament de seguretat i antibolcada. El calaix superior amb safata portallapis i l'inferior haurà de ser arxivador per carpetes penjants., Estructura metàl·lica i coixí superior (seient). Sistema antibolcada amb tapa encoixinada i frontis dels calaixos d'aglomerat acabat en melamina. Rodes frenables.	24	242,50 €	5.820,00 €
39132000-6-202-040-304	Sistemes d'arxiu / Buc d'oficina lloc operatiu, 40x55x55 cm, 3 calaixos. Sistema de tancament de seguretat i antibolcada, Estructura metàl·lica. Tapa i frontis dels calaixos d'aglomerat acabat en laminat de mitja densitat. Amb rodes frenables	53	240,51 €	12.747,03 €



39132000-6-202-040-304	Sistemes d'arxiu / Buc d'oficina lloc operatiu, 40x55x55 cm, 3 calaixos. Sistema de tancament de seguretat i antibolcada, Estructura metàl·lica. Tapa i frontis dels calaixos d'aglomerat acabat en laminat de mitja densitat. Amb rodes frenables	18	240,51 €	4.329,18 €
39132000-6-202-040-304	Sistemes d'arxiu / Buc d'oficina lloc operatiu, 40x55x55 cm, 3 calaixos. Sistema de tancament de seguretat i antibolcada, Estructura metàl·lica. Tapa i frontis dels calaixos d'aglomerat acabat en laminat de mitja densitat. Amb rodes frenables	43	240,51 €	10.341,93 €
39132000-6-202-040-304	Sistemes d'arxiu / Buc d'oficina lloc operatiu, 40x55x55 cm, 3 calaixos. Sistema de tancament de seguretat i antibolcada, Estructura metàl·lica. Tapa i frontis dels calaixos d'aglomerat acabat en laminat de mitja densitat. Amb rodes frenables	24	240,51 €	5.772,24 €
39132000-6-202-040-304	Sistemes d'arxiu / Buc d'oficina lloc operatiu, 40x55x55 cm, 3 calaixos. Sistema de tancament de seguretat i antibolcada, Estructura metàl·lica. Tapa i frontis dels calaixos d'aglomerat acabat en laminat de mitja densitat. Amb rodes frenables	13	240,51 €	3.126,63 €
39132000-6-202-040-304	Sistemes d'arxiu / Buc d'oficina lloc operatiu, 40x55x55 cm, 3 calaixos. Sistema de tancament de seguretat i antibolcada, Estructura metàl·lica. Tapa i frontis dels calaixos d'aglomerat acabat en laminat de mitja densitat. Amb rodes frenables	8	240,51 €	1.924,08 €
39132000-6-202-040-303	Sistemes d'arxiu / Buc d'oficina lloc operatiu, 42x60x60 cm, 2 calaixos. El calaix superior amb safata portallapis i l'inferior haurà de ser arxivador per carpetes penjants. Sistema de tancament de seguretat i antibolcada, Estructura metàl·lica. Tapa i frontis dels calaixos d'aglomerat acabat en melamina. Amb rodes frenables.	8	235,00 €	1.880,00 €
39132000-6-202-040-303	Sistemes d'arxiu / Buc d'oficina lloc operatiu, 42x60x60 cm, 2 calaixos. El calaix superior amb safata portallapis i l'inferior haurà de ser arxivador per carpetes penjants. Sistema de tancament de seguretat i antibolcada, Estructura metàl·lica. Tapa i frontis dels calaixos d'aglomerat acabat en melamina. Amb rodes frenables.	300	235,00 €	70.500,00 €
39132000-6-202-040-302	Sistemes d'arxiu / Buc d'oficina lloc operatiu, 42x60x60 cm, 3 calaixos. Sistema de tancament de seguretat i antibolcada, Estructura metàl·lica. Tapa i frontis dels calaixos d'aglomerat acabat en laminat de mitja densitat. Amb rodes frenables	400	240,51 €	96.204,00 €
39132000-6-202-040-302	Sistemes d'arxiu / Buc d'oficina lloc operatiu, 42x60x60 cm, 3 calaixos. Sistema de tancament de seguretat i antibolcada, Estructura metàl·lica. Tapa i frontis dels calaixos d'aglomerat acabat en laminat de mitja densitat. Amb rodes frenables	39	240,51 €	9.379,89 €



39132000-6-202-040-300	Sistemes d'arxiu / Buc d'oficina lloc operatiu, 42x60x70 cm, 3 calaixos. Sistema de tancament de seguretat i antibolcada, Estructura metàl·lica. Tapa i frontis dels calaixos d'aglomerat acabat en laminat de mitja densitat. Amb rodes frenables.	1	240,51 €	240,51 €
39132000-6-202-040-300	Sistemes d'arxiu / Buc d'oficina lloc operatiu, 42x60x70 cm, 3 calaixos. Sistema de tancament de seguretat i antibolcada, Estructura metàl·lica. Tapa i frontis dels calaixos d'aglomerat acabat en laminat de mitja densitat. Amb rodes frenables.	102	240,51 €	24.532,02 €
39132000-6-202-040-300	Sistemes d'arxiu / Buc d'oficina lloc operatiu, 42x60x70 cm, 3 calaixos. Sistema de tancament de seguretat i antibolcada, Estructura metàl·lica. Tapa i frontis dels calaixos d'aglomerat acabat en laminat de mitja densitat. Amb rodes frenables.	6	240,51 €	1.443,06 €
39132000-6-202-040-300	Sistemes d'arxiu / Buc d'oficina lloc operatiu, 42x60x70 cm, 3 calaixos. Sistema de tancament de seguretat i antibolcada, Estructura metàl·lica. Tapa i frontis dels calaixos d'aglomerat acabat en laminat de mitja densitat. Amb rodes frenables.	6	240,51 €	1.443,06 €
39132000-6-202-040-300	Sistemes d'arxiu / Buc d'oficina lloc operatiu, 42x60x70 cm, 3 calaixos. Sistema de tancament de seguretat i antibolcada, Estructura metàl·lica. Tapa i frontis dels calaixos d'aglomerat acabat en laminat de mitja densitat. Amb rodes frenables.	48	240,51 €	11.544,48 €
39132000-6-202-425-658	Sistemes d'arxiu / Buc mòbil d'oficina lloc operatiu, amb rodes. 42x50-56x56-58xm, Estructura metàl·lica. Tapa i frontis dels calaixos d'aglomerat acabat en melamina, Amb 2 calaixos, i coixí superior perquè pugui servir de seient en reunió espontània entre dues persones en l'espai de treball del lloc estàndard. Sistema antibolcada.	1	240,51 €	240,51 €
39132000-6-202-425-658	Sistemes d'arxiu / Buc mòbil d'oficina lloc operatiu, amb rodes. 42x50-56x56-58xm, Estructura metàl·lica. Tapa i frontis dels calaixos d'aglomerat acabat en melamina, Amb 2 calaixos, i coixí superior perquè pugui servir de seient en reunió espontània entre dues persones en l'espai de treball del lloc estàndard. Sistema antibolcada.	1	240,51 €	240,51 €
39121200-8-201-160-805	Taules / de lloc operatiu, 160x140 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares i forat passacables, estructura i potes metàl·liques rectes.	5	488,73 €	2.443,65 €
39121200-8-201-100-801	Taules / de lloc operatiu, altes circulars de reunions, diàmetre 80 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares., Estructura i pota metàl·lica recta	1	283,06 €	283,06 €



39121200-8-201-100-802	Taules / de lloc operatiu, circulars de reunions, diàmetre 120 cm, alçada 72/75 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares., Estructura i pota metàl·lica recta.	8	297,96 €	2.383,68 €
39121200-8-201-120-146	Taules / de lloc operatiu, de reunions, 200x120 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó	1	394,02 €	394,02 €
39121200-8-201-120-146	Taules / de lloc operatiu, de reunions, 200x120 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó	1	394,02 €	394,02 €
39121200-8-201-120-146	Taules / de lloc operatiu, de reunions, 200x120 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó	9	394,02 €	3.546,18 €
39121200-8-201-120-146	Taules / de lloc operatiu, de reunions, 200x120 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó	4	394,02 €	1.576,08 €
39121200-8-201-120-146	Taules / de lloc operatiu, de reunions, 200x120 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó	1	394,02 €	394,02 €
39121200-8-201-120-144	Taules / de lloc operatiu, de reunions, 220x120 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó	3	437,50 €	1.312,50 €
39121200-8-201-120-144	Taules / de lloc operatiu, de reunions, 220x120 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó	1	437,50 €	437,50 €
39121200-8-201-480-160	Taules / Grup de 6 taules enfrontades, amb bastiment únic, 480x160cm, agrupats 160x80cm, alçada 72/75 cm, tauler aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó. Mampara separadora.	33	1.994,68 €	65.824,44 €



39121200-8-201-120-060	Taules / lloc operatiu, 120x60 cm, alçada 72/75 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.	1	262,16 €	262,16 €
39121200-8-201-120-060	Taules / lloc operatiu, 120x60 cm, alçada 72/75 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.	52	262,16 €	13.632,32 €
39121200-8-201-120-080	Taules / lloc operatiu, 120x80 cm, alçada 72/75 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.	1	227,04 €	227,04 €
39121200-8-201-120-080	Taules / lloc operatiu, 120x80 cm, alçada 72/75 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.	4	227,04 €	908,16 €
39121200-8-201-120-080	Taules / lloc operatiu, 120x80 cm, alçada 72/75 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.	9	227,04 €	2.043,36 €
39121200-8-201-140-068	Taules / lloc operatiu, 140x68 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.	1	244,28 €	244,28 €
39121200-8-201-140-068	Taules / lloc operatiu, 140x68 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.	1	244,28 €	244,28 €
39121200-8-201-140-080	Taules / lloc operatiu, 140x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.	9	276,18 €	2.485,62 €
39121200-8-201-140-080	Taules / lloc operatiu, 140x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.	4	276,18 €	1.104,72 €



39121200-8-201-140-080	Taules / lloc operatiu, 140x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.	1	276,18 €	276,18 €
39121200-8-201-140-080	Taules / lloc operatiu, 140x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.	3	276,18 €	828,54 €
39121200-8-201-140-080	Taules / lloc operatiu, 140x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.	14	276,18 €	3.866,52 €
39121200-8-201-140-81	Taules / lloc operatiu, 140x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passacables i canal d'electrificació. Amb faldó.	3	321,18 €	963,54 €
39121200-8-201-160-807	Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Amb faldó.	2	349,28 €	698,56 €
39121200-8-201-160-807	Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Amb faldó.	34	349,28 €	11.875,52 €
39121200-8-201-160-807	Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Amb faldó.	22	349,28 €	7.684,16 €
39121200-8-201-160-807	Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Amb faldó.	2	349,28 €	698,56 €
39121200-8-201-160-72	Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.	30	304,25 €	9.127,50 €



39121200-8-201-160-72	Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.	15	304,25 €	4.563,75 €
39121200-8-201-160-72	Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.	200	304,25 €	60.850,00 €
39121200-8-301-160-877	Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares de 2,5 cm, estructura i potes metàl·liques rectes de marc obert, amb passacables 30x12 cm aprox. amb tapa i canal d'electrificació horitzontal. Sense faldó.	25	400,63 €	10.015,75 €
39121200-8-301-160-877	Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares de 2,5 cm, estructura i potes metàl·liques rectes de marc obert, amb passacables 30x12 cm aprox. amb tapa i canal d'electrificació horitzontal. Sense faldó.	24	400,63 €	9.615,12 €
39121200-8-301-160-877	Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares de 2,5 cm, estructura i potes metàl·liques rectes de marc obert, amb passacables 30x12 cm aprox. amb tapa i canal d'electrificació horitzontal. Sense faldó.	22	400,63 €	8.813,86 €
39121200-8-201-160-082	Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Amb faldó metàl·lic.	14	336,78 €	4.714,92 €
39121200-8-201-160-082	Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Amb faldó metàl·lic.	51	336,78 €	17.175,78 €
39121200-8-201-160-082	Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Amb faldó metàl·lic.	24	336,78 €	8.082,72 €



39121200-8-201-160-082	Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Amb faldó metàl·lic.	3	336,78 €	1.010,34 €
39121200-8-201-160-080	Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.	51	291,75 €	14.879,25 €
39121200-8-201-160-080	Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.	2	291,75 €	583,50 €
39121200-8-201-160-080	Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.	24	291,75 €	7.002,00 €
39121200-8-201-160-080	Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.	3	291,75 €	875,25 €
39121200-8-201-160-879	Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes, amb travesser reculat una distància mínima de 50 cm. Amb passa cables de fàcil accés i canal d'electrificació. Amb faldó de melamina.	8	450,00 €	3.600,00 €
39121200-8-201-160-879	Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes, amb travesser reculat una distància mínima de 50 cm. Amb passa cables de fàcil accés i canal d'electrificació. Amb faldó de melamina.	20	450,00 €	9.000,00 €
39121200-8-201-160-073	Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 73 cm, tauler d'aglomerat acabat melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes de marc obert. Amb accés a cablejats i connexions mitjançant tapa embellidora de 8 cm de diàmetre i canal d'electrificació.	21	400,63 €	8.413,23 €



39121200-8-301-160-878	Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada de 73 cm ajustable en fins a 10 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares de 2,5 cm, estructura i potes metàl·liques rectes de marc obert i color blanc, amb passacables 30x12 cm aprox. amb tapa i canal d'electrificació horitzontal. Sense faldó.	25	500,00 €	12.500,00 €
39121200-8-201-180-084	Taules / lloc operatiu, 180x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes de marc tancat metàl·liques. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.	40	390,85 €	15.634,00 €
39121200-8-201-180-082	Taules / lloc operatiu, 180x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Amb faldó metàl·lic.	14	369,40 €	5.171,60 €
39121200-8-201-180-082	Taules / lloc operatiu, 180x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Amb faldó metàl·lic.	17	369,40 €	6.279,80 €
39121200-8-201-180-082	Taules / lloc operatiu, 180x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Amb faldó metàl·lic.	8	369,40 €	2.955,20 €
39121200-8-201-180-082	Taules / lloc operatiu, 180x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Amb faldó metàl·lic.	1	369,40 €	369,40 €
39121200-8-201-180-082	Taules / lloc operatiu, 180x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Amb faldó metàl·lic.	12	369,40 €	4.432,80 €
39121200-8-201-180-080	Taules / lloc operatiu, 180x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.	1	324,11 €	324,11 €
39121200-8-201-180-080	Taules / lloc operatiu, 180x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.	2	324,11 €	648,22 €



39121200-8-201-180-080	Taules / lloc operatiu, 180x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.	17	324,11 €	5.509,87 €
39121200-8-201-180-080	Taules / lloc operatiu, 180x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.	1	324,11 €	324,11 €
39121200-8-201-180-080	Taules / lloc operatiu, 180x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.	8	324,11 €	2.592,88 €
39121200-8-201-200-102	Taules / lloc operatiu, 200x100 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Amb faldó metàl·lic.	1	470,34 €	470,34 €
39121200-8-201-080-060	Taules / lloc operatiu, auxiliar, 80x60 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó	17	190,33 €	3.235,61 €
39121200-8-201-080-060	Taules / lloc operatiu, auxiliar, 80x60 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó	5	190,33 €	951,65 €
39121200-8-201-080-060	Taules / lloc operatiu, auxiliar, 80x60 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó	8	190,33 €	1.522,64 €
39121200-8-201-080-060	Taules / lloc operatiu, auxiliar, 80x60 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó	1	190,33 €	190,33 €
39121200-8-201-100-200	Taules / lloc operatiu, de reunions, 100x200 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó	3	387,50 €	1.162,50 €



39121200-8-201-120-240	Taules / lloc operatiu, de reunions, 120x240 cm, alçada 72/75 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó.	1	413,05 €	413,05 €
39121200-8-201-120-360	Taules / lloc operatiu, de reunions, 120x360 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó	1	541,55 €	541,55 €
39121200-8-201-140-140	Taules / lloc operatiu, de reunions, 140x140 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó	3	423,31 €	1.269,93 €
39121200-8-201-140-140	Taules / lloc operatiu, de reunions, 140x140 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó	26	423,31 €	11.006,06 €
39121200-8-201-250-120	Taules / lloc operatiu, de reunions, 250x120 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó.	3	418,58 €	1.255,74 €
39121200-8-201-280-120	Taules / lloc operatiu, de reunions, 280x120 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó.	1	475,00 €	475,00 €
39121200-8-201-350-120	Taules / lloc operatiu, de reunions, 350x120 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó.	2	625,00 €	1.250,00 €
39121200-8-201-100-001	Taules / lloc operatiu, de reunions rodona, 100 cm., Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares. , Estructura i peu de copa metàl·lics	1	297,96 €	297,96 €
39121200-8-201-100-001	Taules / lloc operatiu, de reunions rodona, 100 cm., Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares. , Estructura i peu de copa metàl·lics	1	297,96 €	297,96 €



39121200-8-201-120-000	Taules / lloc operatiu, de reunions, rodona diàmetre 120 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i peu de copa metàl·lics	1	297,96 €	297,96 €
39121200-8-201-120-000	Taules / lloc operatiu, de reunions, rodona diàmetre 120 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i peu de copa metàl·lics	4	297,96 €	1.191,84 €
39121200-8-201-120-000	Taules / lloc operatiu, de reunions, rodona diàmetre 120 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i peu de copa metàl·lics	6	297,96 €	1.787,76 €
39121200-8-201-120-000	Taules / lloc operatiu, de reunions, rodona diàmetre 120 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i peu de copa metàl·lics	9	297,96 €	2.681,64 €
39121200-8-201-120-000	Taules / lloc operatiu, de reunions, rodona diàmetre 120 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i peu de copa metàl·lics	10	297,96 €	2.979,60 €
39121200-8-201-120-000	Taules / lloc operatiu, de reunions, rodona diàmetre 120 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i peu de copa metàl·lics	10	297,96 €	2.979,60 €
39121200-8-201-130-000	Taules / lloc operatiu, de reunions, rodona, diàmetre 130 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó	10	301,91 €	3.019,10 €
39121200-8-201-180-093	Taules / lloc operatiu, Grup 2 taules en línia, amb bastidor únic, taulells de 160.80 cm agrupats en 320x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó. Mampara separadora de metacrilat.	8	648,23 €	5.185,84 €
39121200-8-201-180-093	Taules / lloc operatiu, Grup 2 taules en línia, amb bastidor únic, taulells de 160.80 cm agrupats en 320x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó. Mampara separadora de metacrilat.	17	648,23 €	11.019,91 €



39121200-8-201-180-093	Taules / lloc operatiu, Grup 2 taules en línia, amb bastidor únic, taulells de 160x80 cm agrupats en 320x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó. Mampara separadora de metacrilat.	1	648,23 €	648,23 €
39121200-8-201-180-086	Taules / lloc operatiu, Grup 2 taules en línia, amb bastidor únic, taulells de 180x80 cm agrupats en 360x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó. Mampara separadora.	1	648,23 €	648,23 €
39121200-8-201-180-086	Taules / lloc operatiu, Grup 2 taules en línia, amb bastidor únic, taulells de 180x80 cm agrupats en 360x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó. Mampara separadora.	8	648,23 €	5.185,84 €
39121200-8-201-180-086	Taules / lloc operatiu, Grup 2 taules en línia, amb bastidor únic, taulells de 180x80 cm agrupats en 360x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó. Mampara separadora.	17	648,23 €	11.019,91 €
39121200-8-201-180-87	Taules / lloc operatiu, Grup 2 taules enfrontades, amb bastidor únic, 160x80 cm, agrupats 160x160cm, alçada 73/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes amb travesser reulat una distància mínima de 50 cm. Amb passa cables de fàcil accés a canal d'electrificació. Sense faldó. Mampara divisòria.	8	837,50 €	6.700,00 €
39121200-8-201-180-87	Taules / lloc operatiu, Grup 2 taules enfrontades, amb bastidor únic, 160x80 cm, agrupats 160x160cm, alçada 73/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes amb travesser reulat una distància mínima de 50 cm. Amb passa cables de fàcil accés a canal d'electrificació. Sense faldó. Mampara divisòria.	17	837,50 €	14.237,50 €
39121200-8-201-180-87	Taules / lloc operatiu, Grup 2 taules enfrontades, amb bastidor únic, 160x80 cm, agrupats 160x160cm, alçada 73/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes amb travesser reulat una distància mínima de 50 cm. Amb passa cables de fàcil accés a canal d'electrificació. Sense faldó. Mampara divisòria.	1	837,50 €	837,50 €



39121200-8-201-160-162	Taules / lloc operatiu, grup 2 taules enfrontades, amb bastidor únic, taulells de 160x80 cm agrupats en 160x160 cm, alçada 73/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó. Mampara separadora.	125	647,49 €	80.936,25 €
39121200-8-201-180-085	Taules / lloc operatiu, Grup 2 taules enfrontades, amb bastidor únic, taulells de 180x80 cm agrupats en 180x180 cm, alçada 73/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó. Mampara separadora de tauler laminat en melamina.	8	648,23 €	5.185,84 €
39121200-8-201-180-085	Taules / lloc operatiu, Grup 2 taules enfrontades, amb bastidor únic, taulells de 180x80 cm agrupats en 180x180 cm, alçada 73/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó. Mampara separadora de tauler laminat en melamina.	17	648,23 €	11.019,91 €
39121200-8-201-180-085	Taules / lloc operatiu, Grup 2 taules enfrontades, amb bastidor únic, taulells de 180x80 cm agrupats en 180x180 cm, alçada 73/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó. Mampara separadora de tauler laminat en melamina.	1	648,23 €	648,23 €
39121200-8-201-180-094	Taules / lloc operatiu, grup 3 taules en línia, amb bastidor únic, taulells de 160x80 cm, agrupats en 480x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó. Mampara separadora de metacrilat.	1	972,34 €	972,34 €
39121200-8-201-180-094	Taules / lloc operatiu, grup 3 taules en línia, amb bastidor únic, taulells de 160x80 cm, agrupats en 480x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó. Mampara separadora de metacrilat.	8	972,34 €	7.778,72 €
39121200-8-201-180-094	Taules / lloc operatiu, grup 3 taules en línia, amb bastidor únic, taulells de 160x80 cm, agrupats en 480x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó. Mampara separadora de metacrilat.	17	972,34 €	16.529,78 €



39121200-8-201-320-164	Taules / lloc operatiu, grup 4 taules enfrontades, amb bastidor únic, taulells de 160x80 cm agrupats en 320x160 cm, alçada 73/75 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb canal d'electrificació. Sense faldó.	1	1.212,21 €	1.212,21 €
39121200-8-201-320-164	Taules / lloc operatiu, grup 4 taules enfrontades, amb bastidor únic, taulells de 160x80 cm agrupats en 320x160 cm, alçada 73/75 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb canal d'electrificació. Sense faldó.	8	1.212,21 €	9.697,68 €
39121200-8-201-320-164	Taules / lloc operatiu, grup 4 taules enfrontades, amb bastidor únic, taulells de 160x80 cm agrupats en 320x160 cm, alçada 73/75 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb canal d'electrificació. Sense faldó.	17	1.212,21 €	20.607,57 €
39121200-8-201-180-095	Taules / lloc operatiu, Grup 6 taules enfrontades, amb bastidor únic, taulells de 160x80 cm agrupats en 480x160 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, canal electrificació i mampara separadora de tauler laminat de melamina, estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó. Mampara separadora.	8	1.944,68 €	15.557,44 €
39121200-8-201-180-095	Taules / lloc operatiu, Grup 6 taules enfrontades, amb bastidor únic, taulells de 160x80 cm agrupats en 480x160 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, canal electrificació i mampara separadora de tauler laminat de melamina, estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó. Mampara separadora.	19	1.944,68 €	36.948,92 €
39121200-8-201-180-095	Taules / lloc operatiu, Grup 6 taules enfrontades, amb bastidor únic, taulells de 160x80 cm agrupats en 480x160 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, canal electrificació i mampara separadora de tauler laminat de melamina, estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó. Mampara separadora.	1	1.944,68 €	1.944,68 €
39121200-8-201-320-161	Taules / lloc operatiu, grup de 4 taules enfrontades, amb bastiment únic, 320x160cm, agrupats 160x80cm, alçada 72/75 cm, tauler aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó. Mampara separadora.	44	1.237,21 €	54.437,24 €



39121200-8-201-320-162	Taules / lloc operatiu, grup de 4 taules enfrontades, amb bastiment únic, taulells de 120x80, agrupats en 240x160cm, alçada 73/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, canal d'electrificació i mampara separadora. Estructura i potes metàl·liques rectes, sense faldó i amb mampara separadora	17	908,16 €	15.438,72 €
39121200-8-201-320-162	Taules / lloc operatiu, grup de 4 taules enfrontades, amb bastiment únic, taulells de 120x80, agrupats en 240x160cm, alçada 73/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, canal d'electrificació i mampara separadora. Estructura i potes metàl·liques rectes, sense faldó i amb mampara separadora	1	908,16 €	908,16 €
39121200-8-201-320-162	Taules / lloc operatiu, grup de 4 taules enfrontades, amb bastiment únic, taulells de 120x80, agrupats en 240x160cm, alçada 73/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, canal d'electrificació i mampara separadora. Estructura i potes metàl·liques rectes, sense faldó i amb mampara separadora	8	908,16 €	7.265,28 €
39121200-8-201-320-163	Taules / lloc operatiu, grup de 6 taules enfrontades, amb bastiment únic, taulells de 120x80, agrupats en 360x160cm, alçada 73/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, canal d'electrificació i mampara separadora. Estructura i potes metàl·liques rectes, sense faldó i amb mampara separadora	1	1.362,24 €	1.362,24 €
39121200-8-201-320-163	Taules / lloc operatiu, grup de 6 taules enfrontades, amb bastiment únic, taulells de 120x80, agrupats en 360x160cm, alçada 73/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, canal d'electrificació i mampara separadora. Estructura i potes metàl·liques rectes, sense faldó i amb mampara separadora	8	1.362,24 €	10.897,92 €
39121200-8-201-320-163	Taules / lloc operatiu, grup de 6 taules enfrontades, amb bastiment únic, taulells de 120x80, agrupats en 360x160cm, alçada 73/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, canal d'electrificació i mampara separadora. Estructura i potes metàl·liques rectes, sense faldó i amb mampara separadora	17	1.362,24 €	23.158,08 €
39121200-8-201-320-165	Taules / lloc operatiu, grup de 6 taules enfrontades, amb bastiment únic, taulells de 140x80, agrupats en 420x160cm, alçada 73/75cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, canal d'electrificació i mampara separadora. Estructura i potes metàl·liques rectes, sense faldó i amb mampara separadora	1	1.927,08 €	1.927,08 €
39121200-8-201-320-165	Taules / lloc operatiu, grup de 6 taules enfrontades, amb bastiment únic, taulells de 140x80, agrupats en 420x160cm, alçada 73/75cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, canal d'electrificació i mampara separadora. Estructura i potes metàl·liques rectes, sense faldó i amb mampara separadora	8	1.927,08 €	15.416,64 €



39121200-8-201-320-165	Taules / lloc operatiu, grup de 6 taules enfrontades, amb bastiment únic, taulells de 140x80, agrupats en 420x160cm, alçada 73/75cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, canal d'electrificació i mampara separadora. Estructura i potes metàl·liques rectes, sense faldó i amb mampara separadora	17	1.927,08 €	32.760,36 €
39121200-0-201-120-081	Taules / Taula lloc operatiu, 120x80 cm, alçada 72/75cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó	2	217,64 €	435,28 €
39120000-8-201-180-087	Taules / Taula lloc operatiu, Grup 3 taules en línia, amb bastidor únic, taulells de 180x80 cm agrupats en 540x80 cm, alçada 72/75cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó. Mampara separadora de metacrilat	8	972,34 €	7.778,72 €
39120000-8-201-180-087	Taules / Taula lloc operatiu, Grup 3 taules en línia, amb bastidor únic, taulells de 180x80 cm agrupats en 540x80 cm, alçada 72/75cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó. Mampara separadora de metacrilat	17	972,34 €	16.529,78 €
39120000-8-201-180-087	Taules / Taula lloc operatiu, Grup 3 taules en línia, amb bastidor únic, taulells de 180x80 cm agrupats en 540x80 cm, alçada 72/75cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó. Mampara separadora de metacrilat	1	972,34 €	972,34 €
39120000-8-201-180-088	Taules / Taula lloc operatiu, Grup 4 taules enfrontades, amb bastidor únic, taulells de 180x80 cm agrupats en 360x160 cm, alçada 72/75cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, canal electrificació i mampara separadora de tauler laminat de melamina, Estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó. Mampara separadora	17	1.296,45 €	22.039,65 €
39120000-8-201-180-088	Taules / Taula lloc operatiu, Grup 4 taules enfrontades, amb bastidor únic, taulells de 180x80 cm agrupats en 360x160 cm, alçada 72/75cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, canal electrificació i mampara separadora de tauler laminat de melamina, Estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó. Mampara separadora	1	1.296,45 €	1.296,45 €



39120000-8-201-180-088	Taules / Taula lloc operatiu, Grup 4 taules enfrontades, amb bastidor únic, taulells de 180x80 cm agrupats en 360x160 cm, alçada 72/75cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, canal electrificació i mampara separadora de tauler laminat de melamina, Estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó. Mampara separadora	8	1.296,45 €	10.371,60 €
39120000-8-201-180-089	Taules / Taula lloc operatiu, Grup 6 taules enfrontades, amb bastidor únic, taulells de 180x80 cm agrupats en 540x160 cm, alçada 72/75cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, canal electrificació i mampara separadora de tauler laminat de melamina, Estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó. Mampara separadora.	8	1.944,68 €	15.557,44 €
39120000-8-201-180-089	Taules / Taula lloc operatiu, Grup 6 taules enfrontades, amb bastidor únic, taulells de 180x80 cm agrupats en 540x160 cm, alçada 72/75cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, canal electrificació i mampara separadora de tauler laminat de melamina, Estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó. Mampara separadora.	17	1.944,68 €	33.059,56 €
39120000-8-201-180-089	Taules / Taula lloc operatiu, Grup 6 taules enfrontades, amb bastidor únic, taulells de 180x80 cm agrupats en 540x160 cm, alçada 72/75cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, canal electrificació i mampara separadora de tauler laminat de melamina, Estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó. Mampara separadora.	1	1.944,68 €	1.944,68 €



Lot 2: Armaris metàl·lics (Correspon al lot 6 de l'Acord marc)

Codi article	Descripció article	Quantitat	Preu unitari màxim de licitació	Preu total màxim de licitació
39122100-4-500-200-101	Armaris / Armari metàl·lic, 100x100x45 cm, portes persiana en materials plàstics, 2 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu.	34	441,75 €	15.019,50 €
39122100-4-500-200-101	Armaris / Armari metàl·lic, 100x100x45 cm, portes persiana en materials plàstics, 2 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu.	1	441,75 €	441,75 €
39122100-4-500-200-101	Armaris / Armari metàl·lic, 100x100x45 cm, portes persiana en materials plàstics, 2 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu.	1	441,75 €	441,75 €
39122100-4-630-100-090	Armaris / Armari metàl·lic, 100x90x45 cm, portes persiana en materials plàstics, 2 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat en tractament anticorrosiu. Sobre de tauler d'aglomerat acabat en melamina.	1	445,31 €	445,31 €
39122100-4-630-100-090	Armaris / Armari metàl·lic, 100x90x45 cm, portes persiana en materials plàstics, 2 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat en tractament anticorrosiu. Sobre de tauler d'aglomerat acabat en melamina.	1	445,31 €	445,31 €
39122100-4-630-100-090	Armaris / Armari metàl·lic, 100x90x45 cm, portes persiana en materials plàstics, 2 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat en tractament anticorrosiu. Sobre de tauler d'aglomerat acabat en melamina.	17	445,31 €	7.570,27 €
39122100-4-630-100-090	Armaris / Armari metàl·lic, 100x90x45 cm, portes persiana en materials plàstics, 2 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i	1	445,31 €	445,31 €



	part posterior estampat en tractament anticorrosiu. Sobre de tauler d'aglomerat acabat en melamina.			
39122100-4-500-100-045	Armaris / Armari metàl·lic, 140x100x45 cm, portes persiana en materials plàstics i 3 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu.	1	430,36 €	430,36 €
39122100-4-500-100-045	Armaris / Armari metàl·lic, 140x100x45 cm, portes persiana en materials plàstics i 3 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu.	34	430,36 €	14.632,24 €
39122100-4-500-100-045	Armaris / Armari metàl·lic, 140x100x45 cm, portes persiana en materials plàstics i 3 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu.	1	430,36 €	430,36 €
39122100-4-630-100-091	Armaris / Armari metàl·lic, 140x90x45 cm, portes persiana en materials plàstics, 3 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat en tractament anticorrosiu. Sobre de tauler d'aglomerat acabat en melamina	1	426,92 €	426,92 €
39122100-4-630-100-091	Armaris / Armari metàl·lic, 140x90x45 cm, portes persiana en materials plàstics, 3 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat en tractament anticorrosiu. Sobre de tauler d'aglomerat acabat en melamina	1	426,92 €	426,92 €
39122100-4-630-100-091	Armaris / Armari metàl·lic, 140x90x45 cm, portes persiana en materials plàstics, 3 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat en tractament anticorrosiu. Sobre de tauler d'aglomerat acabat en melamina	34	426,92 €	14.515,28 €
39122100-4-500-160-100	Armaris / Armari metàl·lic, 160x100x45 cm, portes persiana en materials plàstics i 4 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu.	10	445,81 €	4.458,10 €
39122100-4-630-100-102	Armaris / Armari metàl·lic, 180x100x45 cm, portes persiana en material plàstics i 5 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu.	7	492,19 €	3.445,33 €
39122100-4-630-100-103	Armaris / Armari metàl·lic, 180x120x45 cm, portes persiana en material plàstics amb 5 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu.	1	500,00 €	500,00 €



39122100-4-630-100-103	Armaris / Armari metàl·lic, 180x120x45 cm, portes persiana en material plàstics amb 5 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu.	3	500,00 €	1.500,00 €
39122100-4-630-100-101	Armaris / Armari metàl·lic, 180x80x45 cm,, portes persiana en material plàstics i 5 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu.	2	492,19 €	984,38 €
39122100-4-630-100-101	Armaris / Armari metàl·lic, 180x80x45 cm,, portes persiana en material plàstics i 5 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu.	11	492,19 €	5.414,09 €
39122100-4-500-200-100	Armaris / Armari metàl·lic, 200x100x45 cm, Portes persiana en materials plàstics. 5 prestatges, Estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu.	20	488,89 €	9.777,80 €
39122100-4-500-200-100	Armaris / Armari metàl·lic, 200x100x45 cm, Portes persiana en materials plàstics. 5 prestatges, Estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu.	15	488,89 €	7.333,35 €
39122100-4-500-200-100	Armaris / Armari metàl·lic, 200x100x45 cm, Portes persiana en materials plàstics. 5 prestatges, Estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu.	40	488,89 €	19.555,60 €
39122100-4-500-200-100	Armaris / Armari metàl·lic, 200x100x45 cm, Portes persiana en materials plàstics. 5 prestatges, Estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu.	85	488,89 €	41.555,65 €
39122100-4-500-200-100	Armaris / Armari metàl·lic, 200x100x45 cm, Portes persiana en materials plàstics. 5 prestatges, Estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu.	8	488,89 €	3.911,12 €
39122100-4-630-100-092	Armaris / Armari metàl·lic, 200x90x45 cm, portes persiana en materials plàstics, 5 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat en tractament anticorrosiu. Sobre de tauler d'aglomerat acabat en melamina	5	484,98 €	2.424,90 €
39122100-4-630-100-092	Armaris / Armari metàl·lic, 200x90x45 cm, portes persiana en materials plàstics, 5 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat en tractament anticorrosiu. Sobre de tauler d'aglomerat acabat en melamina	1	484,98 €	484,98 €



Lot 3: Arxivadors metàl·lics (Correspon al lot 7 de l'Acord marc)

Codi article	Descripció article	Quantitat	Preu unitari màxim de licitació	Preu total màxim de licitació
39132100-7-600-130-062	Arxivadors / Arxivador metàl·lic, 130x62x47 cm, 4 calaixos (mida carpetes foli), amb sistema de seguretat de tancament i antibolcada	14	350,36 €	4.905,04 €

Lot 4: Cadires d'oficina de lloc operatiu (Correspon al lot 9 de l'Acord marc)

Codi article	Descripció article	Quantitat	Preu unitari màxim de licitació	Preu total màxim de licitació
39112000-0-901-001-002	Cadires / d'oficina de lloc operatiu, giratòria amb elevació de gas, base d'alumini polit o cromat de 5 radis. Respatller amb prominència de 50 cm regulable en alçada. Amb braços desmontables i regulables en alçada., Tapisseria en tela ignífuga. Rodes antiestàtiques.	1475	286,00 €	421.850,00 €
39112000-0-901-001-006	Cadires / d'oficina lloc operatiu, 5 radis, base d'alumini o acer, mecanisme sincronitzat, regulació de l'altura del seient amb pistó de gas, de pes i d'alçada de respatller. Amb braços desmontables i regulables en amplada i alçada (de manera que poden desplaçar-se fàcilment per sota, la taula. Amb reposacaps. Tapisseria en tela ignífuga i respatller en malla.	42	350,00 €	14.700,00 €
39112000-0-901-001-005	Cadires / d'oficina lloc operatiu, 5 radis, base d'alumini o acer, mecanisme sincronitzat, regulació de l'altura del seient amb pistó de gas, de pes i d'alçada de	2373	287,50 €	682.237,50 €



	respatller. Amb braços desmuntables i regulables en amplada i alçada (de manera que poden desplaçar-se)., Tapisseria en tela ignífuga i respatller en malla.			
39112000-0-901-001-004	Cadires / d'oficina lloc operatiu, giratòria amb elevació de gas, amb base d'alumini polit o cromat de 5 radis amb braços desmuntables i regulables en alçada, Reposacaps i respatller de 50 cm amb prominència regulable en alçada. Tapisseria en tela ignífuga i respatller en malla. Rodes antiestàtiques.	306	380,63 €	116.472,78 €
39112000-0-901-001-003	Cadires / d'oficina lloc operatiu, giratòria amb elevació de gas, Base d'alumini polit o cromat de 5 radis, amb braços desmuntables i regulables en alçada, respatller de 50 cm amb prominència regulable en alçada. Tapisseria en tela ignífuga i respatller en malla.	97	287,50 €	27.887,50 €
39112000-0-901-001-001	Cadires / d'oficina lloc operatiu, giratòria amb elevació de gas, base d'alumini polit o cromat de 5 radis. Respatller de 50 cm amb prominència regulable en alçada. Amb braços desmuntables i regulables en alçada, Tapisseria en tela ignífuga i respatller en malla.	8	286,00 €	2.288,00 €

Lot 5: Cadires de col·lectivitat en tèxtil o malla (Correspon al lot 10 de l'Acord marc)

Codi article	Descripció article	Quantitat	Preu unitari màxim de licitació	Preu total màxim de licitació
39112000-0-100-226-103	Cadira de col·lectivitats en tèxtil / Estructura de tub d'acer pintat amb pols, seient i respatller en material de poliuretà integrat o polipropilè injectat, AMB braços i 4 potes	22	163,93 €	3.606,46 €
39112000-0-100-226-107	Cadira de col·lectivitats en tèxtil / Estructura de tub d'acer pintat amb pols, seient i respatller en material de poliuretà integrat o polipropilè injectat, amb braços i 4 potes i pala d'escriptura desmuntable per a cadires de col·lectivitat en material plàstic, DRETANES	8	221,71 €	1.773,68 €



39112000-0-100-226-108	Cadira de col·lectivitats en tèxtil / Estructura de tub d'acer pintat amb pols, seient i respatller en material de poliuretà integrat o polipropilè injectat, amb braços i 4 potes i pala d'escriptura desmuntable per a cadires de col·lectivitat en material plàstic, ESQUERRANES	2	220,41 €	440,82 €
39112000-0-100-226-106	Cadira de col·lectivitats en tèxtil / Estructura de tub d'acer pintat amb pols, seient i respatller en material de poliuretà integrat o polipropilè injectat, SENSE braços i amb 4 potes	47	142,55 €	6.699,85 €
39112000-0-100-226-101	Cadira de col·lectivitats en tèxtil / Estructura metàl·lica, seient i respatller entapissat en tela, AMB braços i 4 potes	220	164,55 €	36.201,00 €
39112000-0-100-226-101	Cadira de col·lectivitats en tèxtil / Estructura metàl·lica, seient i respatller entapissat en tela, AMB braços i 4 potes	6	164,55 €	987,30 €
39112000-0-100-226-101	Cadira de col·lectivitats en tèxtil / Estructura metàl·lica, seient i respatller entapissat en tela, AMB braços i 4 potes	60	164,55 €	9.873,00 €
39112000-0-100-226-101	Cadira de col·lectivitats en tèxtil / Estructura metàl·lica, seient i respatller entapissat en tela, AMB braços i 4 potes	8	164,55 €	1.316,40 €
39112000-0-100-226-105	Cadira de col·lectivitats en tèxtil / Estructura metàl·lica, seient i respatller entapissat en tela, SENSE braços i amb 4 potes	190	143,18 €	27.204,20 €
39100000-6-100-002-001	Productes connexos, peces i accessoris / Pala d'escriptura desmuntable, per a cadires de col·lectivitats en tèxtil, DRETANES	41	57,11 €	2.341,51 €
39100000-6-100-002-002	Productes connexos, peces i accessoris / Pala d'escriptura desmuntable, per a cadires de col·lectivitats en tèxtil, ESQUERRANES	6	57,11 €	342,66 €



Lot 6: Cadires de col·lectivitat en material plàstic (Correspon al lot 11 de l'Acord marc)

Codi article	Descripció article	Quantitat	Preu unitari màxim de licitació	Preu total màxim de licitació
39112000-0-110-226-107	Cadira de col·lectivitats en material plàstic / Estructura amb tub d'acer pintat en pols, seient amb embellidor inferior i respatller baix d'estructura d'alumini injectat. Seient i respatller de polipropilè, AMB braços	120	201,75 €	24.210,00 €
39112000-0-110-226-101	Cadira de col·lectivitats en material plàstic / Estructura metàl·lica, seient i respatller en material plàstic (poliuretà integrat o polipropilè injectat), AMB braços i 4 potes	150	94,88 €	14.232,00 €
39112000-0-110-226-101	Cadira de col·lectivitats en material plàstic / Estructura metàl·lica, seient i respatller en material plàstic (poliuretà integrat o polipropilè injectat), AMB braços i 4 potes	145	94,88 €	13.757,60 €
39112000-0-110-226-101	Cadira de col·lectivitats en material plàstic / Estructura metàl·lica, seient i respatller en material plàstic (poliuretà integrat o polipropilè injectat), AMB braços i 4 potes	300	94,88 €	28.464,00 €
39112000-0-110-226-101	Cadira de col·lectivitats en material plàstic / Estructura metàl·lica, seient i respatller en material plàstic (poliuretà integrat o polipropilè injectat), AMB braços i 4 potes	4	94,88 €	379,52 €
39112000-0-110-226-101	Cadira de col·lectivitats en material plàstic / Estructura metàl·lica, seient i respatller en material plàstic (poliuretà integrat o polipropilè injectat), AMB braços i 4 potes	60	94,88 €	5.692,80 €
39112000-0-110-226-101	Cadira de col·lectivitats en material plàstic / Estructura metàl·lica, seient i respatller en material plàstic (poliuretà integrat o polipropilè injectat), AMB braços i 4 potes	90	94,88 €	8.539,20 €
39112000-0-110-226-101	Cadira de col·lectivitats en material plàstic / Estructura metàl·lica, seient i respatller en material plàstic (poliuretà integrat o polipropilè injectat), AMB braços i 4 potes	28	94,88 €	2.656,64 €
39112000-0-110-226-105	Cadira de col·lectivitats en material plàstic / Estructura metàl·lica, seient i respatller en material plàstic (poliuretà integrat o polipropilè injectat), SENSE braços i amb 4 potes	12	85,00 €	1.020,00 €
39112000-0-110-226-105	Cadira de col·lectivitats en material plàstic / Estructura metàl·lica, seient i respatller en material plàstic (poliuretà integrat o polipropilè injectat), SENSE braços i amb 4 potes	6	85,00 €	510,00 €



39112000-0-110-226-105	Cadira de col·lectivitats en material plàstic / Estructura metàl·lica, seient i respatller en material plàstic (poliuretà integrat o polipropilè injectat), SENSE braços i amb 4 potes	90	85,00 €	7.650,00 €
39112000-0-110-226-105	Cadira de col·lectivitats en material plàstic / Estructura metàl·lica, seient i respatller en material plàstic (poliuretà integrat o polipropilè injectat), SENSE braços i amb 4 potes	190	85,00 €	16.150,00 €
39100000-6-110-002-001	Productes connexos, peces i accessoris / Pala d'escriptura desmuntable, per a cadires de col·lectivitats en material plàstic, DRETANES	70	57,11 €	3.997,70 €
39100000-6-110-002-001	Productes connexos, peces i accessoris / Pala d'escriptura desmuntable, per a cadires de col·lectivitats en material plàstic, DRETANES	130	57,11 €	7.424,30 €
39100000-6-110-002-002	Productes connexos, peces i accessoris / Pala d'escriptura desmuntable, per a cadires de col·lectivitats en material plàstic, ESQUERRANES	20	57,11 €	1.142,20 €
39100000-6-110-002-002	Productes connexos, peces i accessoris / Pala d'escriptura desmuntable, per a cadires de col·lectivitats en material plàstic, ESQUERRANES	20	57,11 €	1.142,20 €
39110000-6-110-001-000	Productes connexos, peces i accessoris / Carro portacadires, per a cadires de col·lectivitats en material plàstic, apilables	5	279,31 €	1.396,55 €

Lot 7: Cadires de col·lectivitat en fusta (Correspon al lot 12 de l'Acord marc)

Codi article	Descripció article	Quantitat	Preu unitari màxim de licitació	Preu total màxim de licitació
39112000-0-120-226-106	Cadira de col·lectivitat en fusta, apilable / Estructura metàl·lica, seient i respatller en fusta de faig envernissada o pintada amb pala d'escriptura desmuntable, DRETANES, 4 potes d'acer pintat amb pintura epoxi de color blanc i AMB braços	94	169,24 €	15.908,56 €



Lot 8: Mobiliari de menjador (Correspon al lot 19 de l'Acord marc)

Codi article	Descripció article	Quantitat	Preu unitari màxim de licitació	Preu total màxim de licitació
32143210-1-001-001-002	Taula de menjador / 100 cm, tauler d'aglomerat acabat en laminat de baixa densitat, estructura i peu central metàl·lic circular	1	253,06 €	253,06 €
39143210-1-001-001-004	Taula de menjador / 140x80 cm, tauler d'aglomerat acabat en laminat de baixa densitat, estructura metàl·lica i potes de secció quadrada	50	269,60 €	13.480,00 €
39143210-1-001-001-004	Taula de menjador / 140x80 cm, tauler d'aglomerat acabat en laminat de baixa densitat, estructura metàl·lica i potes de secció quadrada	1	269,60 €	269,60 €
39143210-1-001-001-004	Taula de menjador / 140x80 cm, tauler d'aglomerat acabat en laminat de baixa densitat, estructura metàl·lica i potes de secció quadrada	84	269,60 €	22.646,40 €
39143210-1-001-001-004	Taula de menjador / 140x80 cm, tauler d'aglomerat acabat en laminat de baixa densitat, estructura metàl·lica i potes de secció quadrada	2	269,60 €	539,20 €
39143200-8-004-001-001	Taulell / 180x50x115 cm, moble rectangular en forma d'U invertida, tauler superior de 3 cm, acabat en laminat de baixa densitat, amb panells laterals verticals rectangulars de la mateixa amplada, amb el mateix acabat i color que el taulell	1	482,74 €	482,74 €



Annex núm. 2

NOMBRE I RELACIÓ D'ENCÀRRECS EFECTUATS

Objecte de la contractació basada: subministrament per a la contractació agregada del subministrament i instal·lació de mobiliari d'oficina.

Exp.: CCS-2022-6

Departament de Recerca i Universitats			
Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
4	9	39112000-0-901-001-002	50
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			14.300,00 €

Departament d'Interior, Direcció General de prevenció, extinció d'incendis i salvaments			
Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
1	2	39121200-8-201-140-080	14
		39121200-8-201-140-81	3
		39121200-8-201-160-080	2
		39121200-8-201-160-082	14
		39121200-8-201-180-080	1
		39121200-8-201-180-082	14
		39200000-4-204-100-060	8
		39132000-6-202-040-302	39
		39132000-6-202-040-303	8
		39121200-8-201-120-000	6
		39121200-8-201-120-144	3
		39121200-8-201-120-360	1
		39121200-8-201-140-140	3
		39122100-4-203-130-302	5
		39122100-4-203-130-301	4
		39122100-4-203-200-501	11
		39122100-4-203-200-502	8
		39122100-4-203-075-101	5
		39122100-4-203-200-504	1
2	6	39122100-4-500-200-100	20
		39122100-4-630-100-101	11
		39122100-4-500-160-100	10



3	7	39132100-7-600-130-062	13
4	9	39112000-0-901-001-002	263
5	10	39112000-0-100-226-101	220
6	11	39112000-0-110-226-101	300
8	19	39143210-1-001-001-004	84
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			236.125,28 €

Departament d'Interior, Direcció General de la Policia

Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
1	2	39122100-4-203-140-202	50
		39122100-4-203-200-501	85
		39122100-4-203-072-101	11
		39121200-8-201-160-72	200
		39200000-4-204-100-060	140
		39132000-6-202-040-302	400
		39121200-8-201-100-802	8
		39121200-8-201-350-120	2
4	9	39112000-0-901-001-005	680
		39112000-0-100-226-105	190
5	10	39112000-0-110-226-105	190
6	11	39112000-0-110-226-101	90
		39100000-6-110-002-001	70
		39100000-6-110-002-002	20
8	19	39143210-1-001-001-004	50
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			517.840,98 €

Departament d'Interior, Direcció General dels Agents Rurals

Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
1	2	39122100-4-203-072-202	2
		39122100-4-203-072-101	2
		39132000-6-202-040-305	1
		39132000-6-202-040-300	6
		39121200-8-201-120-060	1
		39121200-8-201-140-068	1
		39121200-8-201-160-807	2
		39121200-8-201-180-080	2
		39121200-8-201-200-102	1
		39121200-8-201-280-120	1



2	6	39122100-4-630-100-103	1
		39122100-4-500-200-100	8
3	7	39132100-7-600-130-062	1
4	9	39112000-0-901-001-002	68
		39112000-0-901-001-006	1
5	10	39112000-0-100-226-103	22
6	11	39112000-0-110-226-105	6
8	19	39143200-8-004-001-001	1
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			35.402,50 €

Departament de Drets Socials, Direcció de Serveis

Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
1	2	39121200-8-201-160-162	125
		39121200-8-301-160-877	25
		39121200-8-301-160-878	25
		39200000-4-205-160-081	25
		39132000-6-202-040-303	300
		39121200-8-201-080-060	5
		39121200-8-201-120-060	52
		39121200-8-201-140-140	26
		39121200-8-201-160-805	5
		39121200-8-201-120-000	10
4	9	39112000-0-901-001-005	560
5	10	39112000-0-100-226-101	60
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			381.150,78 €

Departament de Cultura

Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
1	2	39121200-8-201-480-160	33
		39121200-8-201-320-161	44
		39121200-8-201-130-000	10
		39121200-8-301-160-877	22
4	9	39112000-0-901-001-004	300
6	11	39112000-0-110-226-101	60
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			251.976,44 €



Departament de Drets Socials, Serveis Territorials de Lleida			
Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
4	9	39112000-0-901-001-002	5
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			1.430,00 €

Departament de Drets Socials, Serveis Territorials de les Terres de l'Ebre			
Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
4	9	39112000-0-901-001-006	25
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			8.750,00 €

Departament d'Educació			
Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
4	9	39112000-0-901-001-005	950
		39112000-0-901-001-006	10
6	11	39112000-0-110-226-101	150
		39100000-6-110-002-001	130
		39100000-6-110-002-002	20
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			299.423,50 €

Departament d'Acció Climàtica, Servei de formació agrària			
Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
1	2	39121200-8-201-160-807	22
		39132000-6-202-040-304	24
		39121200-8-201-120-146	1
2	6	39122100-4-630-100-103	3
4	9	39112000-0-901-001-005	43
5	10	39112000-0-100-226-101	6
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			28.700,22 €



Departament d'Acció Climàtica, Servei de règim interior			
Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
1	2	39121200-8-201-160-807	2
		39132000-6-202-040-304	18
		39121200-8-201-120-146	1
		39121200-8-201-160-72	30
2	6	39122100-4-630-100-102	7
		39122100-4-630-100-101	2
4	9	39112000-0-901-001-005	87
		39112000-0-901-001-006	1
6	11	39112000-0-110-226-101	4
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			44.720,99 €

Departament d'Acció Exterior i Unió Europea			
Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
4	9	39112000-0-901-001-002	10
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			2.860,00 €

Departament d'Empresa i Treball			
Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
4	9	39112000-0-901-001-003	70
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			20.125,00 €

Departament de Justícia, Edificis Judicials			
Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
1	2	39122100-4-203-200-501	26
		39122100-4-203-200-505	9
		39122100-4-203-200-502	17
		39122100-4-203-072-101	17
		39122100-4-203-075-101	17
		39200000-4-204-100-060	17
		39132000-6-202-040-300	102
		39120000-8-201-180-088	17



		39121200-8-201-320-164	17
		39121200-8-201-080-060	17
		39121200-8-201-120-000	9
		39121200-8-201-120-080	9
		39121200-8-201-140-080	9
		39121200-8-201-160-082	51
		39121200-8-201-160-080	51
		39121200-8-201-180-082	17
		39121200-8-201-180-080	17
		39121200-8-201-180-086	17
		39121200-8-201-180-093	17
		39121200-8-201-180-085	17
		39121200-8-201-180-87	17
		39120000-8-201-180-087	17
		39121200-8-201-180-094	17
		39120000-8-201-180-089	17
		39121200-8-201-180-095	19
		39121200-8-201-320-162	17
		39121200-8-201-320-163	17
		39121200-8-201-320-165	17
		39121200-8-201-120-146	9
2	6	39122100-4-500-100-045	34
		39122100-4-500-200-100	85
		39122100-4-500-200-101	34
		39122100-4-630-100-090	17
		39122100-4-630-100-091	34
		39122100-4-630-100-092	5
4	9	39112000-0-901-001-002	390
7	12	39112000-0-120-226-106	34
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			601.466,88 €

Departament de Justícia, Centres Educatius

Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
1	2	39122100-4-203-200-501	2
		39122100-4-203-200-505	1
		39122100-4-203-200-502	1
		39122100-4-203-072-101	1
		39122100-4-203-075-101	1
		39200000-4-204-100-060	1
		39132000-6-202-040-300	6



		39120000-8-201-180-088	1
		39121200-8-201-320-164	1
		39121200-8-201-080-060	1
		39121200-8-201-120-000	1
		39121200-8-201-120-080	1
		39121200-8-201-140-080	1
		39121200-8-201-160-082	3
		39121200-8-201-160-080	3
		39121200-8-201-180-082	1
		39121200-8-201-180-080	1
		39121200-8-201-180-086	1
		39121200-8-201-180-093	1
		39121200-8-201-180-085	1
		39121200-8-201-180-87	1
		39120000-8-201-180-087	1
		39121200-8-201-180-094	1
		39120000-8-201-180-089	1
		39121200-8-201-180-095	1
		39121200-8-201-320-162	1
		39121200-8-201-320-163	1
		39121200-8-201-320-165	1
		39121200-8-201-120-146	1
2	6	39122100-4-500-100-045	1
		39122100-4-500-200-100	15
		39122100-4-500-200-101	1
		39122100-4-630-100-090	1
		39122100-4-630-100-091	1
		39122100-4-630-100-092	1
4	9	39112000-0-901-001-002	20
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			38.996,03 €

Departament de Justícia, Centres Penitenciaris

Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
1	2	39122100-4-203-200-501	12
		39122100-4-203-200-505	4
		39122100-4-203-200-502	8
		39122100-4-203-072-101	8
		39122100-4-203-075-101	8
		39200000-4-204-100-060	8
		39132000-6-202-040-300	48



		39120000-8-201-180-088	8
		39121200-8-201-320-164	8
		39121200-8-201-080-060	8
		39121200-8-201-120-000	4
		39121200-8-201-120-080	4
		39121200-8-201-140-080	4
		39121200-8-201-160-082	24
		39121200-8-201-160-080	24
		39121200-8-201-180-082	8
		39121200-8-201-180-080	8
		39121200-8-201-180-086	8
		39121200-8-201-180-093	8
		39121200-8-201-180-085	8
		39121200-8-201-180-87	8
		39120000-8-201-180-087	8
		39121200-8-201-180-094	8
		39120000-8-201-180-089	8
		39121200-8-201-180-095	8
		39121200-8-201-320-162	8
		39121200-8-201-320-163	8
		39121200-8-201-320-165	8
		39121200-8-201-120-146	4
2	6	39122100-4-500-100-045	1
		39122100-4-500-200-100	40
		39122100-4-500-200-101	1
		39122100-4-630-100-090	1
		39122100-4-630-100-091	1
4	9	39112000-0-901-001-002	100
7	12	39112000-0-120-226-106	60
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			240.480,42 €

Departament de la Presidència, Delegació de Govern a la ciutat de Girona

Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
1	2	39120000-9-100-001-001	13
		39120000-9-100-001-002	3
		39120000-9-100-001-003	5
		39120000-9-100-001-004	9
		39120000-9-100-001-005	3
		44522200-7-100-001-001	3
4	9	39112000-0-901-001-002	30



Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA	70.046,70 €
--	-------------

Departament de Territori			
Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
1	2	39121200-8-201-160-879	20
4	9	39112000-0-110-226-107	120
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			33.210,00 €

Departament d'Igualtat i Feminismes			
Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
1	2	39122100-4-203-200-501	16
		39122100-4-203-072-201	29
		39122100-4-203-100-804	11
		39122100-4-203-126-804	10
		39200000-4-205-160-081	11
		39132000-6-202-040-305	24
		39121200-8-301-160-877	24
4	9	39112000-0-901-001-003	27
5	10	39112000-0-100-226-106	47
		39100000-6-100-002-001	41
		39100000-6-100-002-002	6
8	19	32143210-1-001-001-002	1
		39143210-1-001-001-004	1
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			61.898,99 €

Departament de Salut, Direcció de Serveis			
Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
1	2	39122100-4-203-180-501	3
		39132000-6-202-040-304	13
		39121200-8-201-160-72	15
		39121200-8-201-120-144	1
		39121200-8-201-180-084	40
4	9	39112000-0-901-001-002	254
6	11	39112000-0-110-226-105	12
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			98.979,31 €



Agència Catalana de l'Aigua			
Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
4	9	39112000-0-901-001-002	60
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			17.160,00 €

Parlament de Catalunya			
Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
1	2	39121200-8-201-160-879	8
		39200000-4-204-100-060	8
		39121200-8-201-100-001	1
		39122100-4-203-072-101	6
		39122100-4-203-200-501	1
		39122100-4-203-200-503	1
		39132000-6-202-040-304	8
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			9.749,19 €

Ajuntament del Masnou			
Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
4	9	39112000-0-901-001-005	13
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			3.737,50 €

Consortori Sanitari Integral			
Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
1	2	39132000-6-202-040-300	1
		39200000-4-204-100-060	33
		39132000-6-202-425-658	1
		39122100-4-203-140-202	3
		39122100-4-203-200-501	5
		39132000-6-202-040-304	43
		39121200-8-201-140-080	3
		39121200-8-201-160-073	21
		39122100-4-203-072-101	2
		39121200-8-201-100-801	1



		39122100-4-203-110-301	1
		39121200-8-201-100-001	1
2	6	39122100-4-630-100-090	1
4	9	39112000-0-901-001-002	98
6	11	39112000-0-110-226-101	145
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			72.534,13 €

Centre d'Estudis Demogràfics (CED)

Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
1	2	39121200-0-201-120-081	2
4	9	39112000-0-901-001-002	10
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			3.295,28 €

Institut Català de la Vinya i el Vi (INCAVI)

Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
1	2	39122100-4-203-200-503	1
4	9	39112000-0-901-001-006	5
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			2.306,25 €

Aeroports Públics de Catalunya, SLU

Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
1	2	39121200-8-201-120-240	1
		39132000-6-202-425-658	1
		39121200-8-201-140-068	1
4	9	39112000-0-901-001-001	8
		39112000-0-901-001-004	1
5	10	39112000-0-100-226-107	8
		39112000-0-100-226-108	2
		39112000-0-100-226-101	8
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			7.097,37 €



Ajuntament de Lleida			
Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
4	9	39112000-0-901-001-005	40
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			11.500,00 €

Ajuntament de l'Hospitalet			
Núm. de lot contractació basada	Núm. de lot corresponent a l'Acord marc	Codi de l'article	Quantitats a subministrar
1	2	39121200-8-201-160-807	34
		39121200-8-201-180-082	12
		39200000-4-204-100-060	13
		39132000-6-202-040-304	53
		39121200-8-201-120-000	10
		39121200-8-201-100-200	3
		39121200-8-201-250-120	3
4	9	39112000-0-901-001-002	117
		39112000-0-901-001-004	5
5	10	39112000-0-110-226-101	28
		39112000-0-110-226-105	90
		39110000-6-110-001-000	5
Valor total, en euros i sense IVA de la petició a SUMA			83.364,93 €

Annex núm. 3

ADRECES I DATES DE LLIURAMENT³

Objecte de la contractació basada: subministrament per a la contractació agregada del subministrament i instal·lació de mobiliari d'oficina.

Exp.: CCS-2022-6

Departament / Entitat sector públic	Centre	Carrer	Municipi	Codi postal	Lots
Departament de Recerca i Universitats	Edifici Central	Via Laietana, 2	Barcelona	08003	9
Agència Catalana de l'Aigua	Abrera	Carretera BV1201 Martorell-Abrera, Km 4.6	Abrera	08630	9
	Barcelona	Provença, 260	Barcelona	08008	9
Departament d'Interior/DGPEIS-Direcció General de Prevenció, Extinció d'Incendis i Salvaments	CLB-Centre Logístic de Bombers	Carrer de la Creu Trencada, 1-3	Subirats	08739	2, 6, 7, 9, 10, 11
	GROS	Camí de Can Font, 14 (Polígon Industrial Lavernó)	Subirats	08739	2, 6, 7, 9, 10, 11
	RETE-Regió d'Emergències Terres de l'Ebre	Avinguda Jesús, 27-33	Tortosa	43500	2, 6, 7, 9, 10, 11
	RET-Regió d'Emergències Tarragona	Carretera de Montbrió, s/n (Polígon Industrial Belianes)	Cambrils	43850	2, 6, 7, 9, 10, 11

³ *Sobre les dates de lliurament:* És cada Departament i/o entitat destinatària qui ha de gestionar l'entrega i instal·lació dels seus encàrrecs i la seva possible divisió en comandes. Aquesta gestió ho serà, de forma directa, amb l'empresa adjudicatària. Ordinàriament, l'entrega/instal·lació serà de dilluns a divendres en horari de 9 a 14 hores, a les adreces de lliurament informades. Extraordinàriament, Departaments i entitats destinatàries poden acordar amb les empreses adjudicatàries un horari diferent. Emperò, en aquest últim cas, serà sempre necessària la validació del Departament o entitat destinatària en qüestió.



	REMS-Regió d'Emergències Metropolitana Sud	Avinguda de la Mare de Déu de Núria, 24	Sant Boi de Llobregat	08830	2, 6, 7, 9, 10, 11
	REM-N-Regió d'Emergències Metropolitana Nord	Parc de Bombers de Mollet del Vallès - Ronda Farinera, s/n	Cerdanyola del Vallès	08193	2, 6, 7, 9, 10, 11
	REL-Regió d'Emergències Lleida	Carrer dels Bombers, s/n	Lleida	25199	2, 6, 7, 9, 10, 11
	REG-Regió d'Emergències Girona	Carretera de Girona a Palamós, s/n	La Pera	17120	2, 6, 7, 9, 10, 11
	REC-Regió d'Emergències Centre	Carretera C16-c, Km 0.500 (Polígon industrial El Guix)	Manresa	08243	2, 6, 7, 9, 10, 11
Departament de Drets Socials	Seu central	Passeig del Taulat, 266-270	Barcelona	08019	2
Ajuntament del Masnou	Nau de manteniment i serveis	Avinguda Maresme, 5	El Masnou	08320	9
Parlament de Catalunya	Edifici central	Parc de la Ciutadella, s/n	Barcelona	08003	2
Departament de Cultura	Palau Marc	La Rambla, 8	Barcelona	08001	Tots
	Santa Madrona	Carrer del Portal de Santa Madrona, 6-8	Barcelona	08001	Tots
	Edifici Raval (Filmoteca)	Plaça de Salvador Seguí, 1	Barcelona	08001	Tots
	Magatzem de la Campana	Carrer Minería, 55	Barcelona	08038	Tots
	Serveis Territorials de Tarragona	Carrer Major, 14	Tarragona	43003	Tots
	Serveis Territorials de Lleida	Rambla d'Aragó, 8	Lleida	25002	Tots



	Serveis Territorials de Girona	Carrer Ciutadans, 18	Girona	17004	Tots
	Magatzem Teatre Nacional	Carrer Padilla, 146	Barcelona	08013	Tots
Departament Drets Socials/Serveis territorials Terres de l'Ebre	Serveis Territorials Drets Socials Terres Ebre	Avinguda del Segre, 5	Lleida	25007	9
Consorti Sanitari Integral	Hospital General de l'Hospitalet	Magatzem C. Dr.Ramón Solanic, s/n,	Hospitalet de Llobregat	08906	2, 6, 9
	Hospital Dos de Maig	Magatzem C. Dos de Maig, 301	Barcelona	08025	2, 6, 9
	Hospital Moisès Broggi	Magatzem C. Sant Martí de l'Erm, s/n	Sant Joan Despí	08970	2, 6, 9
	Àrea Bàsica de Salut de Collblanc	Creu Roja, 18	Hospitalet de Llobregat	08904	2, 6, 9
	Àrea Bàsica de Salut de la Torrassa	Ronda la Torrassa, 151-153	Hospitalet de Llobregat	08903	2, 6, 9
	Àrea Bàsica de Salut Sagrada Família	Còrsega, 643	Barcelona	08025	2, 6, 9
	Residència Francisco Padilla	Avinguda de l'Electricitat, 35-43	Hospitalet de Llobregat	08906	2, 6, 9
	Residència de Collblanc	Avinguda Riera Blanca, 18-20	Hospitalet de Llobregat	08903	2, 6, 9
Drets Socials	ST Terres Ebre	Carrer de Ramon Salas, 33	Amposta	43870	2
Departament d'Interior/DGP-Direcció general de la Policia	ABP Berga	Carrer del Programari Lliure, 7	Berga	08600	2,9,10,11 i 19
	ABP Igualada	Avinguda dels Països Catalans, 20-22	Igualada	08700	2,9,10,11 i 19
	RPC-Manresa	Avinguda dels Països Catalans, 169-171 (Sector els Trullols)	Manresa	08243	2,9,10,11 i 19



	CD Montblanc	Carrer del Regne de Nàpols, 2	Montblanc	43400	2,9,10,11 i 19
	ABP Reus	Carrer de l'Alfàbrega, 4	Reus	43206	2,9,10,11 i 19
	RPCT-Tarragona	Plaça dels Mossos d'Esquadra, 1 (c. del Riu Brugent, 1 - Camp Clar)	Tarragona	43006	2,9,10,11 i 19
	ABP Valls	Passeig del President Tarradellas, 12	Valls	43800	2,9,10,11 i 19
	ABP Vendrell	Carrer de Cèsar Martinell i Bruner, 20-24	El Vendrell	43700	2,9,10,11 i 19
	ABP Girona	Carrer de Vista Alegre, 5	Girona	17004	2,9,10,11 i 19
	Edifici ART-TRANSIT-ARRO	Ctra. Sta. Coloma de Farners km 1, Pol. Mas Xirgu	Girona	17007	2,9,10,11 i 19
	ABP Blanes	Carrer del Ter, 49 (Urbanització Els Pavos)	Blanes	17300	2,9,10,11 i 19
	OP Escala	Carrer Gardi s/n	L'Escala	17130	2,9,10,11 i 19
	ABP Figueres	Carrer del Ter, s/n	Figueres	17600	2,9,10,11 i 19
	ABP La Bisbal	Avinguda de Josep Irla, 43	La Bisbal d'Empordà	17100	2,9,10,11 i 19
	ABP Olot	Carrer de França, s/n	Olot	17800	2,9,10,11 i 19
	OP Palafrugell	Avinguda de García Lorca, 1	Palafrugell	17200	2,9,10,11 i 19
	OP Portbou	Passeig de la Sardana, 11	Portbou	17497	2,9,10,11 i 19
	ABP Ripoll	Carrer del Pla d'Ordina, s/n	Ripoll	17500	2,9,10,11 i 19
	CD Salt	Carrer Pla de Salt, 2	Salt	17190	2,9,10,11 i 19
	ABP Sant Feliu de G.	Carrer del Canigó, s/n	Sant Feliu de Guíxols	17220	2,9,10,11 i 19
	ABP Roses	Carretera de les Arenes, s/n	Roses	17480	2,9,10,11 i 19
	ABP Santa Coloma de Farners	Carrer de Francesc Moragas, 65-67	Santa Coloma de Farners	17430	2,9,10,11 i 19
	OP Lloret	Carrer de Francesc Cambó, 43	Lloret de Mar	17310	2,9,10,11 i 19
	ABP Ciutat Vella	Carrer Nou de la Rambla, núm.76	Barcelona	08001	2,9,10,11 i 19



	ABP Gràcia	Avinguda Vallcarca, núm.169	Barcelona	08023	2,9,10,11 i 19
	ABP Horta-Guinardó	Carrer Marina, núm.347	Barcelona	08025	2,9,10,11 i 19
	Edifici Iradier	Carrer Iradier número 9-11	Barcelona	08017	2,9,10,11 i 19
	ABP Sant Andreu	Passeig Torras i Bages, núm.145	Barcelona	08030	2,9,10,11 i 19
	ABP Sant Martí	Carrer Bolívia, núm.30-32	Barcelona	08018	2,9,10,11 i 19
	ABP Sants-Montjuïc	Carrer Ulldecona, núm.35	Barcelona	08038	2,9,10,11 i 19
	ABP Nou Barris	Carrer Aiguablava, núm.55	Barcelona	08042	2,9,10,11 i 19
	ABP Cerdanyola	Avinguda Parc Tecnològic, núm.12	Cerdanyola del Vallès	08290	2,9,10,11 i 19
	ABP Arenys de Mar	Carrer de Jaume Partagàs Rabell, 3	Arenys de Mar	08350	2,9,10,11 i 19
	ABP Caldes de Montbui	Carrer de Montserrat Roig, 3	Caldes de Montbui	08140	2,9,10,11 i 19
	CD Montcada i Reixac	Carrer del Pla de Matabous, 2	Montcada i Reixac	08110	2,9,10,11 i 19
	ABP Sabadell	Carretera de Prats de Lluçanès, 401	Sabadell	08207	2,9,10,11 i 19
	CD Sant Cugat del Vallès	Carrer d'Alfons d'Aragó, 3	Sant Cugat del Vallès	08174	2,9,10,11 i 19
	CD Santa Perpètua	Avinguda de Mossèn Jacint Verdaguer, 29	Santa Perpètua de Mogoda	08130	2,9,10,11 i 19
	ABP Ripollet	Carrer de Sant Jaume, 82	Ripollet	08291	2,9,10,11 i 19
	ABP Rubí	Carrer de Maria Aurèlia Capmany, 27-33	Rubí	08191	2,9,10,11 i 19
	ABP Terrassa	Carretera de Matadepera, 272	Terrassa	08226	2,9,10,11 i 19
	CD Pineda de Mar	Carrer de Gregal, 4	Pineda de Mar	08397	2,9,10,11 i 19
	ABP Badalona	Avinguda de Pomar, 3-5	Badalona	08915	2,9,10,11 i 19
	ABP Mataró	Avinguda de Lluís Companys, 87	Mataró	08302	2,9,10,11 i 19
	ABP Mollet del Vallès	Rambla de Pompeu Fabra, 60-62	Mollet del Vallès	08100	2,9,10,11 i 19



	ABP Santa Coloma de Gramenet	Carrer del Romaní, 7 (cantonada c. de Cervantes)	Santa Coloma de Gramenet	08924	2,9,10,11 i 19
	RPMN + ABP Granollers	Carrer de l'Olivar, 6	Granollers	08402	2,9,10,11 i 19
	Aeroport Prat	NAU A - C/ Antoine de Saint Exúpery	El Prat de Llobregat	08820	2,9,10,11 i 19
	CD Castelldefels	Carrer del Molinot, 1	Castelldefels	08860	2,9,10,11 i 19
	ABP Cornellà de Llobregat	Carrer de la Travessera, 11	Cornellà de Llobregat	08940	2,9,10,11 i 19
	ABP Gavà	Avinguda d'Eramprunyà, 48-50	Gavà	08850	2,9,10,11 i 19
	ABP Hospitalet de Llobregat	Carrer del Teide, 99-100 (barri Les Planes)	L'Hospitalet de Llobregat	08905	2,9,10,11 i 19
	ABP Martorell	Avinguda de les Mancomunitats Comarcals, 11	Martorell	08760	2,9,10,11 i 19
	RPMS- Sant Feliu de Llobregat	Carretera de Sàns, 66	Sant Feliu de Llobregat	08980	2,9,10,11 i 19
	CD Sant Vicenç dels Horts	Carrer E cantonada B - Polígon industrial Molí de Frares	Sant Vicenç dels Horts	08620	2,9,10,11 i 19
	CD Sitges	Carrer de la Devesa, s/n	Sitges	08870	2,9,10,11 i 19
	CD Viladecans	Avinguda del Mil·lenari, 5 E (anteriorment Av. de Lluís Moré del Castillo)	Viladecans	08840	2,9,10,11 i 19
	ABP Vilanova i la Geltrú	Ronda Ibérica, 68	Vilanova i la Geltrú	08800	2,9,10,11 i 19
	ABP Balaguer	Carrer d'Àngel Guimerà, 60	Balaguer	25600	2,9,10,11 i 19
	ABP Cervera	Avinguda de Francesc Macià, 49	Cervera	25200	2,9,10,11 i 19
	CD Les Borges Blanques	Avinguda de Francesc Macià, s/n	Les Borges Blanques	25400	2,9,10,11 i 19
	ABP Lleida	Carrer de Sant Hilari, 38	Lleida	25008	2,9,10,11 i 19



	CD Mollerussa	Carrer de Belianes, s/n	Mollerussa	25230	2,9,10,11 i 19
	CD Ponts	Carretera de Calaf, C-1412, km. 1,5	Ponts	25740	2,9,10,11 i 19
	ABP Tàrraga	Avinguda de Josep Tarradellas, 1	Tàrraga	25300	2,9,10,11 i 19
	ABP La Seu d'Urgell	Avinguda de Guillem Graell, s/n	La Seu d'Urgell	25700	2,9,10,11 i 19
	CD Pont de Suert	Avinguda de Victoriano Muñoz, s/n	El Pont de Suert	25520	2,9,10,11 i 19
	ABP Puigcerdà	Ronda de Joan Maragall, 63	Puigcerdà	17520	2,9,10,11 i 19
	CD Sort	Camí de la Cabanera, 1	Sort	25560	2,9,10,11 i 19
	ABP Tremp	Passeig de Pompeu Fabra, 20	Tremp	25620	2,9,10,11 i 19
	ABP Vielha	Carretera de França, N-230, pk.164,5	Vielha	25530	2,9,10,11 i 19
	CD Ametlla de Mar	Carretera TV-3025, km 0,500	L'Ametlla de Mar	43860	2,9,10,11 i 19
	ABP Amposta	Passeig de la Generalitat, 82-104	Amposta	43870	2,9,10,11 i 19
	ABP Gandesa	Carrer de Miquel Ferrer Boira, 13	Gandesa	43780	2,9,10,11 i 19
	CD Móra d'Ebre	Carrer de Francesc Garcia Grau, 5	Móra d'Ebre	43740	2,9,10,11 i 19
	ABP Tortosa	Carrer de Ferran Arasa, 5-7	Tortosa	43500	2,9,10,11 i 19
	SAUC	Avinguda de la Pau, 120	Sabadell	08206	2,9,10,11 i 19
Departament d'Educació	Serveis Centrals	Via Augusta, 202-226, planta -1	Barcelona	08021	9 i 11
	Serveis Territorials al Barcelonès	Passeig Zona Franca, 46, 2a. planta edifici A.T.C.	Barcelona	08038	9 i 11
	Serveis Territorials al Baix Llobregat	c. Laureà Miró, 328-330	Sant Feliu de Llobregat	08980	9 i 11
	Serveis Territorials al Vallès Occidental	c. Marquès de Comillas, 67-69	Sabadell	08202	9 i 11
	Serveis Territorials al Maresme-Vallès Oriental	c. Churruca, 90	Mataró	08301	9 i 11
	Serveis Territorials a la Catalunya Central	Carretera de Vic, 175-177	Manresa	08243	9 i 11



	Serveis Territorials a Lleida	c. Pica d'Estats,2	Lleida	25006	9 i 11
	Serveis Territorials a Tarragona	c. Sant Francesc, 7	Tarragona	43003	9 i 11
	Serveis Territorials a Terres de l'Ebre	c. Providència, 7-9	Tortosa	43500	9 i 11
	Serveis Territorials al Penedès	Camí Reial, 13-17, planta 1	El Vendrell	43700	9 i 11
	Serveis Territorials a l'Alt Pirineu i Aran	Plaça de la Creu, 1	Tremp	25620	9 i 11
	Magatzem de mobiliari	Copèrnic, 9-13 (Pol. Ind. Ajuntament Piera)	Piera	08784	9 i 11
Departament d'Acció Climàtica, Alimentació i Agenda Rural/Servei de formació agrària	Escola Agrària d'ALFARRAS	Partida del Sot, s/n	Alfarràs	25120	6
	Escola Agrària d'AMPOSTA	Josep Tarradellas, 2-12	Amposta	43870	9
	Escola Agrària de CABRILS	Ctra. Cabrils, Km2	Cabrils	08348	2,6,9,11
	Escola Agrària de GANDESA	C/ Teresa Borràs i Domènech	Gandesa	43780	2,9
	Escola Agrària de MANRESA	Av. Universitària, 4-6 (Edifici FUB)	Manresa	08242	2
	Escola Agrària de MAS BOVÉ	Finca Mas Bové / Ctra. Reus-El Morell, Km. 3,8	Constantí	43120	2,9
	Escola Agrària del PALLARS	Ctra. C-13 Km. 83	Talarn	25630	2
	Escola Agrària del PIRINEU	Finca les Colomines	Bellestar (La Seu d'Urgell)	25712	2,9



	Escola Agrària del SOLSONÈS	Finca St. Just /Ctra. de Manresa a Solsona, Km 77	Olius	25286	9
	Escola Agrària de TÀRREGA	Av. Tarragona, s/n	Tàrrega	25300	9
Departament d'Acció Climàtica, Alimentació i Agenda Rural/Servei de règim interior	Serveis Territorials ST Barcelona	c/ del Doctor Roux, 80	Barcelona	08017	2,9
	Serveis Centrals	Gran Via de les Corts Catalanes, 612-614	Barcelona	08007	9
	Parc Natural d'Aiguamolls de l'Empordà	El Cortalet - Carretera St. Pere Pescador, Km. 13'6	Castelló d'Empúries	17486	9
	Oficina Comarcal del Berguedà	Ctra. de Solsona, 9, 1r. 1a.	Berga	08600	2,7,9,11
Departament d'Acció Exterior i Unió Europea	Edifici Princesa	Via Laietana, 14	Barcelona	08003	9
Departament d'Empresa i Treball	Serveis Centrals	Rosselló, 255	Barcelona	08008	9
	Secretaria de Treball	Sepúlveda, 148-150	Barcelona	08011	9
	Nova creació	Carrer de Bac de Roda, 52, 08019 Barcelona	Barcelona	08019	9
Departament de Justícia	EDIFICIS JUDICIALS	DIVERSOS A DETERMINAR			
	CENTRES PENITENCIARIS	DIVERSOS A DETERMINAR			
	CENTRES EDUCATIUS	DIVERSOS A DETERMINAR			
Departament d'Interior/Direcció General dels Agents Rurals	DGAR	Ctra. d'Enviny, 0,8 Km	Sort	25560	2, 9
	DGAR	Av. Vallcarca, 169	Barcelona	08023	2, 10, 11, 19
	DGAR	c/ Comerç, 41	Vilafranca del Penedès	08720	9
	DGAR	c/ Llotja, s/n (Recinte Firal El Sucre)	Vic	08500	2, 6, 7, 9



	DGAR	c/ Rafael Casanova, 4-6	Berga	08600	2, 6, 9
	DGAR	Ctra. de St. Llorenç de Moreunys a Port del Comte (LV-4241b), Km. 2 (Masia de Can Mascaró)	Solsona	25280	2, 6, 9
	DGAR	c/ Alacant, 44	Girona	17005	10
	DGAR	Av. Vilallonga, 59 A planta baixa	Figueres	17600	9
	DGAR	c/ RAMON Serradell Molinas, 2	La Bisbal de l'Empordà	17100	6, 9
	DGAR	c/ Compositor Prat i Forga, 11	Olot	17800	2, 9, 19
	DGAR	c/ Solsonès, nau 12	Tàrrrega	25300	9
	DGAR	Av. Catalunya, 166	Cervera	25200	6, 9
	DGAR	Polígon Camp Llong, c/ Vallfogona, 2	Balaguer	25600	6, 9
	DGAR	c/ Sant Pere, 55	Les Borges Blanques	25400	9
	DGAR	Ronda Sant Martí, 2-6	Lleida	25006	6, 9
	DGAR	Ctra. d'Am posta - Santa Bàrbara, km. 1,2	Am posta	43870	9
	DGAR	c/ Migdia, 24 bis	Tortosa	43500	9
	DGAR	c/ Vint-i-sis, 2	Gandesa	43780	9
	DGAR	Ctra. Pla de Santa Maria, 253 nau 1	Valls	43800	2
	DGAR	Polígon Riu Clar, parcel·la 109, nau 3	Tarragona	43006	6
Centre d'Estudis Demogràfics (CED)	Seu central	Carrer de Ca n'Altayó. Edifici E2. Campus UAB	Bellaterra (Cerdanyola del Vallès)	08193	2 i 9
Institut Català de la Vinya i el Vi (INCAVI)	6130	Plaça Àgora 2-3	Vilafranca del Penedès	08720	



Departament de la Presidència/Delegació Territorial del Govern a la ciutat de Girona	Seu central	Pompeu Fabra, 1	Girona	17002	2 i 9
Aeroports Públics de Catalunya, SLU	Aeroport de Lleida - Alguaire	Carretera de l'aeroport d'Alguaire, s/n	Alguaire	25180	2, 9 i 10
Departament d'Igualtat i Feminismes	SIE Tarragona	Av. Catalunya 56, baixos	Tarragona	43002	2, 9, 10 i 19
	SIE Tàrrrega	Pendent de concloure procediment d'adquisició patrimonial	Tàrrrega	25300	2, 9, 10 i 19
	SIE Vic	Pendent de concloure procediment d'adquisició patrimonial	Vic	08500	2, 9 i 10
Departament de Salut	ASPCAT Alt Maresme (Pineda)	Carrer de Salvador Genís i Bech, 9	Pineda de Mar	08397	9
Departament de Salut	ASPCAT Alt Maresme (Pineda)	Carrer de Salvador Genís i Bech, 9			2
Departament de Salut	ASPCAT Alt Maresme (Pineda)	Carrer de Salvador Genís i Bech, 9			2
Departament de Salut	ASPCAT Pla de l'Estany	C/ Catalunya, 48	Banyoles	17820	2
Departament de Salut	Escorxador Friselda	Ctra. N-2, Km 706,5	Riudellots de la Selva	17547	9
Departament de Salut	ASPCAT Ripoll	Carrer del Progrés, 22,	Ripoll	17500	9
Departament de Salut	ASPCAT Ripoll	Carrer del Progrés, 22,			2
Departament de Salut	ASPCAT La Selva	C. Bruc, 26	Riudellots de la Selva	17547	9
Departament de Salut	ASPCAT La Selva	C. Bruc, 26			2
Departament de Salut/ Secretaria de Salut Pública	Subdirecció Regional al Camp de Tarragona i Terres de l'Ebre	Av. Maria Cristina, 54	Tarragona	43002	2
					2



Departament de Salut/Secretaria de Salut Pública	Subdirecció regional a Lleida i APIA	Av. Alcalde Rovira Roure, 2 (Menjador Soterrani)	Lleida	25006	11
Servei de Salut Pública al Vallès Occidental Est	Sabadell	C. Sant Pau, 32	Sabadell	08201	9
Departament de Salut al Vallès Occidental Oest	CAP Can Mates	Ctra. Vallvidrera 38 3 er	Sant Cugat del Vallès	08173	2
Servei de Serveis Generals	Pavelló Ave Maria	Travessera de les Corts, 131-159	Barcelona	08028	9
Departament de Salut	Edifici Aragó (confirmació adreça en el moment que estigui adjudicat el mobiliari)	Carrer Aragó 330-332 08009 // Carrer núm. 23, Nau 18, Parc Logístic Zona Franca 08040	Barcelona		2 i 9
Departament de Salut	DGORS / SGAM - Puigmal BCN	Av. Vallcarca, 169-205	Barcelona	08023	9
Departament de Salut	DGORS / SGAM	C/ Onofre Cerveró, 2	Lleida	25004	9
Departament de Salut	Hospital Universitari Sant Joan de Reus	Av. del Doctor Josep Laporte, 2	Reus	43204	2
Ajuntament de l'Hospitalet de Llobregat	7346	Carrer Josep Prats, 2	L'Hospitalet de Llobregat	08901	Lot 2, Lot 9 i Lot 11
	7334	Rambla Marina, 417		08901	Lot 2, Lot 9 i Lot 11
	8269	Av. Isabel la Catòlica, 16 (magatzem)		08901	Lot 2, Lot 9 i Lot 11
	5707	Carrer Valeta, 3 (magatzem)		08906	Lot 2, Lot 9 i Lot 11



	14850	Carrer Canigó, 10		08901	Lot 2, Lot 9 i Lot 11
	8328	Carrer Migdia, 5		08901	Lot 2, Lot 9 i Lot 11
	12492	Carrer Girona, 10		08901	Lot 2, Lot 9 i Lot 11
	16380	Carretera del Mig, 85		08907	Lot 2, Lot 9 i Lot 11
	15118	Carrer Cobalt, 57		08907	Lot 2, Lot 9 i Lot 11
	6745	Carrer Tecla Sala, 11		08901	Lot 2, Lot 9 i Lot 11
	8406	Carrer Santiago de Compostela, 8-10		08901	Lot 2, Lot 9 i Lot 11
	16305	Carrer Digoine, 29		08901	Lot 2, Lot 9 i Lot 11
	6838	Carrer Xipreret, 25		08901	Lot 2, Lot 9 i Lot 11
	15495	Carrer Llobregat, 116		08904	Lot 2, Lot 9 i Lot 11
	6673	Rambla de Just Oliveras, 23		08901	Lot 2, Lot 9 i Lot 11
	5776	Carrer de l'Emigrant, 27		08906	Lot 2, Lot 9 i Lot 11
	5032	Carrer de la Mare de Déu dels Desemparats, 87		08904	Lot 2, Lot 9 i Lot 11
	12597	Avinguda del Metro, 18		08902	Lot 2, Lot 9 i Lot 11



	395	Carrer de Belchite, 5		08906	Lot 2, Lot 9 i Lot 11
	14810	Plaça de la Cultura, 1		08902	Lot 2, Lot 9 i Lot 11
	7300	Carrer Barcelona, 127		08901	Lot 2, Lot 9 i Lot 11
	5131	Ronda Torrassa, 105		08903	Lot 2, Lot 9 i Lot 11
	13934	Carrer Molí, 14		08906	Lot 2, Lot 9 i Lot 11
	14062	Carrer Juan de Toledo, 22		08901	Lot 2, Lot 9 i Lot 11
Ajuntament de Lleida	Magatzem	Pda. Caparella	Lleida	25192	Tots



Annex núm. 4

RESPONSABLES DEL CONTRACTE

Objecte de la contractació basada: subministrament per a la contractació agregada del subministrament i instal·lació de mobiliari d'oficina.

Exp.: CCS-2022-6

Departaments de la Generalitat de Catalunya

Departament d'Acció climàtica, Alimentació i Agència rural: Sra. Maria Teresa Porras i Jiménez.

Departament d'Acció exterior i Unió Europea: Sra. Elena Galobardes i Imbernon.

Departament de Cultura: Sra. Marta Mallat Herrera.

Departament de Drets Socials: Sra. Yolanda Bartomeu i Ginata.

Departament d'Educació: Sra. Judith Arruebo i Gallego

Departament d'Economia i Hisenda: Sr. Albert Josep Martín i Giménez.

Departament d'Empresa i Treball: Sra. Ana Salcedo i López.

Departament d'Interior, Secretaria General: Sr. Sergi Gallardo i Martín.

Departament d'Interior, Direcció General de la Policia: Sr. Esteve Perich i Vendrell.

Departament d'Interior, Direcció General d'Extinció i prevenció d'incendis i salvaments: Sr. Marc Sans i Armenter.

Departament d'Interior, Direcció General d'Agents Rurals: Sra. Montserrat Alcaraz i Casamitjana.

Departament de Justícia, Drets i Memòria: Sra. Maria Amèlia Pérez i Cardenal.

Departament de la Presidència, delegacions territorials: Sra. Anna Maria Clarimon Alsina.

Departament de Recerca i Universitats: Sra. Guadalupe Ballester i Rallo.

Departament de Salut: Sra. Montserrat Massip i Boil.

Departament de Territori: Sra. Maria Àngels Sampedro i Castro.



Entitats destinatàries que es fan constar a l'annex 0 del PCAP

Agència Catalana de l'Aigua: Sr. Alfredo Navaz i Guinea.

Ajuntament del Masnou: Sr. Àlex Àlvarez i Mena.

Parlament de Catalunya: Sra. Maria Beascoa i Amat.

Ajuntament de Lleida: Sr. Josep Maria Sentís i Suñé, a qui se li atribueix com a interlocutor.

Consorti Sanitari Integral: Sra. Meritxell Serra i Garreta.

Centre d'Estudis Demogràfics: Sra. Hermínia Pujol i Estragués.

Institut Català de la Vinya i el Vi (INCAVI): Sra. Xavier Agell i Tuser.

Aeroports de Catalunya, SLU: Sra. Marta Companys i Peiró.

Ajuntament de l'Hospitalet de Llobregat: Sra. Sònia Pont i Noguero.